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Wir freuen uns über Ihr Interesse an unseren Produkten im Aromatherapie- und Beauty-Bereich. Bei Fragen rund um unser Sortiment stehen wir Ihnen

selbstverständlich gerne zur Verfügung. Falls Sie Produkte in unserem Sortiment vermissen, werden wir versuchen diese Produkte in unser Sortiment aufzunehmen.

Sprechen Sie uns hierzu gerne an.

Die genannten Einkaufspreise (EK) verstehen sich zuzüglich gesetzlicher Mehrwertsteuer. Der in Klammern angegebene EK ist der unverbindliche Brutto-Preis inkl.

gesetzlicher Mehrwertsteuer. Die Mehrwertsteuer ist nach dem Produktnamen angegeben. Produkte mit ermäßigter Mehrwertsteuer sind mit "^" gekennzeichnet,

Produkte mit voller Mehrwertsteuer mit "v".
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 bio  demeter  Naturkosmetik  ohne Tierversuche  vegan · UVP = unverbindliche Preisempfehlung lt. Hersteller · EK = Einkaufspreis netto (brutto) · Mwst: 

v

 = erm./ 

^

 = erh.

Primavera Tragetaschen und Geschenkverpackungen

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Geschenkverpackung Primavera klein 

v

 7% Mwst

186-94889 - 0,52 €

(0,56 €)

Tragetaschen, dunkelblau 

^

19% Mwst 186-94901 - 0,46 €

(0,55 €)

Primavera Aroma Roll-On

AROMA ROLL-ON - Der kleine Aromatherapiehelfer für unterwegs. Unsere Rezepturen auf Blüten- und Pflanzenwasserbasis enthalten reine ätherische Öle, die immer und überall

Wohlbefinden schenken. Unkompliziert im Alltag und perfekt für unterwegs - bei Bedarf einfach auf Nacken, Stirn und Schläfen auftragen und tief einatmen.

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Aroma Roll-On Stressfrei (10 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 65,00 € (77,40 €)

186-75300 9,00 € 6,50 €

(7,74 €)

Harmony Aroma Roll-On (10 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 65,00 € (77,40 €)

186-75304 9,00 € 6,50 €

(7,74 €)

Holztray Schlafwohl Roll-On, leer (Stück) 

^

 19% Mwst

186-93269 - 5,85 €

(6,96 €)

Roll On Gute Laune (10 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 65,00 € (77,40 €)

186-75308 9,00 € 6,50 €

(7,74 €)

Roll On Klarer Kopf (10 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 65,00 € (77,40 €)

186-75302 9,00 € 6,50 €

(7,74 €)

Roll-On Kopfwohl (10 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 65,00 € (77,40 €)

186-21400 9,00 € 6,50 €

(7,74 €)

Roll-On Leichter lernen (10 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 65,00 € (77,40 €)

186-75310 9,00 € 6,50 €

(7,74 €)

Roll-On Yogaflow (10 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 65,00 € (77,40 €)

186-75315 9,00 € 6,50 €

(7,74 €)
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 bio  demeter  Naturkosmetik  ohne Tierversuche  vegan · UVP = unverbindliche Preisempfehlung lt. Hersteller · EK = Einkaufspreis netto (brutto) · Mwst: 

v

 = erm./ 

^

 = erh.

Primavera Duftsteine

Duftsteine lassen sich überall platzieren und brauchen keine technische Wartung. Wenige Tropfen des Lieblingsduftes genügen, um sich überall wohl und wie zu Hause zu fühlen.

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Duftstein Energiespirale (Stück) 

^

19% Mwst 186-60077 7,90 € 5,71 €

(6,79 €)

Duftstein Rosenblüte (Stück) 

^

19% Mwst 186-60081 10,90 € 7,88 €

(9,38 €)

Fragipani Duftstein (Stück) 

^

19% Mwst 186-60082 13,90 € 10,04 €

(11,95 €)

Primavera Zubehör

Zubehör zum Mischen und zur Verwendung unserer Produkte

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Aromastream elektrischer Zersteuber (Stück) 

^

19% Mwst 186-41025 42,00 € 28,81 €

(34,28 €)

Dosierpumpe für Pflegeöle (Stück) 

^

19% Mwst 186-61024 2,90 € 2,09 €

(2,49 €)

Duftlampen Reiniger Arom Ex (100 ml) 

^

19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 4,69 € (5,58 €) 186-60007 6,50 € 4,69 €

(5,58 €)

Duftvliese (50 er) 

^

19% Mwst  Grundpreis: je 100 er: 64,22 € (76,42 €) 186-60021 - 32,11 €

(38,21 €)

Ersatzvlies für Aroma Mouse (10 Stück) 

^

19% Mwst  Grundpreis: je 100 St: 20,50 € (24,40 €) 186-42103 3,00 € 2,05 €

(2,44 €)

Ersatzvlies für Aromastream (Stück) 

^

19% Mwst 186-41026 4,00 € 2,74 €

(3,26 €)

Teelicht ohne Hülse (12 Stück) 

^

19% Mwst 186-60001 4,00 € 2,89 €

(3,44 €)

Zirbenkugel (Stück) 

^

19% Mwst 186-60123 19,90 € 13,65 €

(16,24 €)
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 bio  demeter  Naturkosmetik  ohne Tierversuche  vegan · UVP = unverbindliche Preisempfehlung lt. Hersteller · EK = Einkaufspreis netto (brutto) · Mwst: 

v

 = erm./ 

^

 = erh.

Primavera Aromavernebler

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Aroma Vernebler Feel Happy (Stück) 

^

 19% Mwst

186-42008 59,90 € 41,09 €

(48,90 €)

Primavera Aroma Stream to go

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Aroma Stream To Go (Stück) 

^

19% Mwst 186-42040 29,90 € 20,51 €

(24,41 €)

Ersatzvliese AromaStream ToGo (10 St.) 

^

19% Mwst 186-42106 5,90 € 4,04 €

(4,81 €)

Primavera Duftlampen Primavera

Die Duftlampen von PRIMAVERA werden in Europa von Hand gefertigt und mit lebensmittelechten Glasuren versehen. Dadurch ist jede Duftlampe ein Unikat. Sie werden mit Kerzenlicht

betrieben. Da die Duftlampen für eine optimale Wärmeverdunstung konstruiert sind, �verbrennen� die ätherischen Öle nicht sondern gehen sanft in die Raumluft über. Genießen Sie

Ihren persönlichen Lieblingsduft, erwärmt durch den angenehmen Schein einer Kerze in Ihrer Duftlampe von PRIMAVERA.

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Duftlampe cremeweiß (Stück) 

^

19% Mwst 186-40042 22,00 € 15,09 €

(17,96 €)

Duftlampe Mint matt (Stück) 

^

19% Mwst 186-40039 20,00 € 13,72 €

(16,33 €)

Duftlampe Pastellrosa matt (Stück) 

^

19% Mwst 186-40043 20,00 € 13,72 €

(16,33 €)

Duftlampe Taupe matt (Stück) 

^

19% Mwst 186-40044 22,00 € 15,09 €

(17,96 €)

Primavera Duftlampe Lichtpunkte

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Duftlampe Lichtpunkte gelb (Stück) 

^

19% Mwst 186-40046 18,00 € 12,35 €

(14,70 €)

Duftlampe Olymp (Stück) 

^

19% Mwst 186-40031 24,90 € 17,08 €

(20,33 €)
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 bio  demeter  Naturkosmetik  ohne Tierversuche  vegan · UVP = unverbindliche Preisempfehlung lt. Hersteller · EK = Einkaufspreis netto (brutto) · Mwst: 

v

 = erm./ 

^

 = erh.

Primavera Duftbrunnen

Elektrische Duftgeräte von PRIMAVERA zeichnen sich durch komfortable und sichere Handhabung aus. Sie können aus verschiedenen Techniken wählen um Ihre Lieblingsdüfte in die

Raumluft zu bringen. Wir bieten Ihnen Geräte für Kaltvernebelung, Wärmeverdunstung, Kaltverdunstung oder Ventilation an. Genießen Sie Ihr ganz persönliches Wohlfühlraumklima

mit den dekorativen Duftgeräten von PRIMAVERA.

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Duftbrunnen Rondo cremeweiß matt (Stück) 

^

19% Mwst 186-43033 69,00 € 47,33 €

(56,32 €)

Duftbrunnen Rondo Eisgrün glänzend (Stück) 

^

19% Mwst 186-43035 69,00 € 47,33 €

(56,32 €)

Duftbrunnen Rondo, dunkelgrau glänzend (Stück) 

^

19% Mwst 186-43032 69,00 € 47,33 €

(56,32 €)

Ersatzpumpe für Duftbrunnen (Stück) 

^

19% Mwst 186-43105 29,00 € 19,89 €

(23,67 €)

Primavera Deo-Roller

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Frischedeo Ingwer Limette (50 ml) 

^

   19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 14,46 € (17,20 €)

186-73150 10,00 € 7,23 €

(8,60 €)

Sensitivdeo Lavendel Bambus (50 ml) 

^

   19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 14,46 € (17,20 €)

186-73250 10,00 € 7,23 €

(8,60 €)

Primavera 

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Duschpeeling Minze-Zypresse (200 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 5,06 € (6,02 €)

186-73445 14,00 € 10,11 €

(12,03 €)

Primavera Duschbalsam

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Alles Liebe Duschbalsam (200 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 3,25 € (3,87 €)

186-73910 9,00 € 6,50 €

(7,74 €)
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 bio  demeter  Naturkosmetik  ohne Tierversuche  vegan · UVP = unverbindliche Preisempfehlung lt. Hersteller · EK = Einkaufspreis netto (brutto) · Mwst: 

v

 = erm./ 

^

 = erh.

Primavera Duschbalsam - Fortsetzung

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Duschbalsam Ingwer-Limette (200 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 3,25 € (3,87 €)

186-73135 9,00 € 6,50 €

(7,74 €)

Duschbalsam Lavendel-Vanille (200 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 3,25 € (3,87 €)

186-73235 9,00 € 6,50 €

(7,74 €)

Duschbalsam Minze Zypresse (200 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 3,25 € (3,87 €)

186-73435 9,00 € 6,50 €

(7,74 €)

Duschbalsam Rose Osmanthus (200 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 3,25 € (3,87 €)

186-73335 9,00 € 6,50 €

(7,74 €)

Primavera Handpflege

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Hand- & Nagelbalsam Ingwer Limette (100 ml) 

^

   19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 10,76 € (12,80 €)

186-73143 14,90 € 10,76 €

(12,80 €)

Handcreme Lavendel Vanille (50 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 14,46 € (17,20 €)

186-73240 10,00 € 7,23 €

(8,60 €)

Primavera Gesichtspflege

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Feuchtigkeitskur Gesichtsölkapseln (30 Stück) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 St: 72,23 € (85,97 €)

186-71302 30,00 € 21,67 €

(25,79 €)

Gesichtspflegeöl 3 in 1 Neroli Cas. (30 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 43,33 € (51,57 €)

186-71202 18,00 € 13,00 €

(15,47 €)

Gesichtswasser Neroli Cassis (100 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 11,40 € (13,57 €)

186-71704 15,00 € 11,40 €

(13,57 €)

Glättende Augencreme Rose Granatapfel (15 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 187,80 € (223,47 €)

186-72101 39,00 € 28,17 €

(33,52 €)
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 bio  demeter  Naturkosmetik  ohne Tierversuche  vegan · UVP = unverbindliche Preisempfehlung lt. Hersteller · EK = Einkaufspreis netto (brutto) · Mwst: 

v

 = erm./ 

^

 = erh.

Primavera Gesichtspflege - Fortsetzung

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Hautklärendes Peeling Salbei Traube (50 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 15,88 € (18,90 €)

186-70905 11,00 € 7,94 €

(9,45 €)

Hydro Gesichtsölkapseln 7-Tage Kur (7 Stück) 

^

 19% Mwst  Grundpreis: je 100 St: 92,86 € (110,57 €)

186-71300 9,00 € 6,50 €

(7,74 €)

Kennenlern+Reiseset Feuchtigkeitspfl. (Stück) 

^

   19% Mwst

186-44492 10,00 € 7,23 €

(8,60 €)

Klärendes Gesichtswasser Salbei Traube (100 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 12,29 € (14,63 €)

186-70704 17,00 € 12,29 €

(14,63 €)

Peelinglotion Rose Granatapfel (50 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 17,34 € (20,64 €)

186-72905 12,00 € 8,67 €

(10,32 €)

Sheabutter roh, bio (25 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 37,28 € (44,36 €)

186-74299 12,90 € 9,32 €

(11,09 €)

Vitalmaskes Rose Granatapfel (50 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 39,00 € (46,42 €)

186-72403 27,00 € 19,50 €

(23,21 €)

Primavera Massage & Körperöl

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Alles Liebe Massageöl, bio (50 ml) 

^

19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 17,34 € (20,64 €) 186-20308 12,00 € 8,67 €

(10,32 €)

Primavera Badeöl

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Badeöl Ingwer Limette (100 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 8,67 € (10,32 €)

186-73120 12,00 € 8,67 €

(10,32 €)
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 bio  demeter  Naturkosmetik  ohne Tierversuche  vegan · UVP = unverbindliche Preisempfehlung lt. Hersteller · EK = Einkaufspreis netto (brutto) · Mwst: 

v

 = erm./ 

^

 = erh.

Primavera Pflanzenwässer

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Hamameliswasser* bio (100 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 7,58 € (9,02 €)

186-74101 10,50 € 7,58 €

(9,02 €)

Immortellenwasser, bio (100 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 7,58 € (9,02 €)

186-74103 10,50 € 7,58 €

(9,02 €)

Lavendelwasser, bio (100 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 7,88 € (9,38 €)

186-74104 10,90 € 7,88 €

(9,38 €)

Orangenblütenwasser* bio (100 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 7,88 € (9,38 €)

186-74100 10,90 € 7,88 €

(9,38 €)

Pfefferminzwasser, bio (100 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 7,88 € (9,38 €)

186-74105 10,90 € 7,88 €

(9,38 €)

Rosenwasser* bio (100 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 8,31 € (9,89 €)

186-74102 11,50 € 8,31 €

(9,89 €)

SOS Spray* bio (30 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 19,03 € (22,63 €)

186-74109 7,90 € 5,71 €

(6,79 €)

Primavera Aroma Healthcare

Seit 30 Jahren vertrauen Mitarbeiter in Kliniken und in der Altenpflege auf die kraftvolle Wirkung 100% naturreiner ätherischer Öle von PRIMAVERA. Die bewährtesten Rezepturen

stehen nun auch für die häusliche Pflege zur Verfügung. Die Aromapflege bietet wirkungsvolle Produkte für eine ganzheitliche Pflege zuhause. Sowohl für die Altenpflege zuhause als

auch die Krankenpflege zuhause.

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Lavendel Kamille Anti Stress Öl (50 ml) 

^

19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 21,68 € (25,80 €) 186-20363 15,00 € 10,84 €

(12,90 €)

Primavera Basisöle & Mazerate

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Aloe Vera Öl* bio (100 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 10,76 € (12,80 €)

186-74304 14,90 € 10,76 €

(12,80 €)
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 bio  demeter  Naturkosmetik  ohne Tierversuche  vegan · UVP = unverbindliche Preisempfehlung lt. Hersteller · EK = Einkaufspreis netto (brutto) · Mwst: 

v

 = erm./ 

^

 = erh.

Primavera Basisöle & Mazerate - Fortsetzung

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Aloe Vera Öl, bio (50 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 12,88 € (15,32 €)

186-74504 8,90 € 6,44 €

(7,66 €)

Aprikosenkernöl (100 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 10,76 € (12,80 €)

186-74303 14,90 € 10,76 €

(12,80 €)

Aprikosenkernöl (500 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 5,85 € (6,96 €)

186-74831 - 29,25 €

(34,81 €)

Arganöl* bio (30 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 26,27 € (31,27 €)

186-74203 10,90 € 7,88 €

(9,38 €)

Calendulaöl* bio (100 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 9,32 € (11,09 €)

186-74307 12,90 € 9,32 €

(11,09 €)

Gesichtspflegeöl Avocado (100 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 10,76 € (12,80 €)

186-74305 14,90 € 10,76 €

(12,80 €)

Granatapfelsamenöl (30 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 72,03 € (85,73 €)

186-74200 29,90 € 21,61 €

(25,72 €)

Johanniskrautöl* bio (100 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 10,76 € (12,80 €)

186-74310 14,90 € 10,76 €

(12,80 €)

Johanniskrautöl, bio (50 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 12,88 € (15,32 €)

186-74510 8,90 € 6,44 €

(7,66 €)

Jojobaöl* bio (100 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 12,64 € (15,04 €)

186-74302 17,50 € 12,64 €

(15,04 €)

Jojobaöl, bio (50 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 14,30 € (17,02 €)

186-74502 9,90 € 7,15 €

(8,51 €)

Kameliensamenöl bio (30 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 34,93 € (41,57 €)

186-74201 14,50 € 10,48 €

(12,47 €)

Kameliensamenöl* bio (100 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 18,85 € (22,43 €)

186-74821 - 18,85 €

(22,43 €)
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 bio  demeter  Naturkosmetik  ohne Tierversuche  vegan · UVP = unverbindliche Preisempfehlung lt. Hersteller · EK = Einkaufspreis netto (brutto) · Mwst: 

v

 = erm./ 

^

 = erh.

Primavera Basisöle & Mazerate - Fortsetzung

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Macadamianussöl bio (100 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 17,99 € (21,41 €)

186-74308 24,90 € 17,99 €

(21,41 €)

Mandelöl bio (100 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 10,76 € (12,80 €)

186-74301 14,90 € 10,76 €

(12,80 €)

Mandelöl, bio (50 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 12,88 € (15,32 €)

186-74501 8,90 € 6,44 €

(7,66 €)

Nachtkerzenöl* bio (30 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 33,47 € (39,83 €)

186-74202 13,90 € 10,04 €

(11,95 €)

Sanddornfruchtfleischöl bio (30 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 72,03 € (85,73 €)

186-74206 29,90 € 21,61 €

(25,72 €)

Sesamöl* bio (100 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 7,15 € (8,51 €)

186-74309 9,90 € 7,15 €

(8,51 €)

Wacholder Arnika Muskeleinreibung (50 ml) 

^

19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 21,68 € (25,80 €) 186-20351 15,00 € 10,84 €

(12,90 €)

Weizenkeimöl* bio (100 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 10,76 € (12,80 €)

186-74311 14,90 € 10,76 €

(12,80 €)

Wildrosenöl* bio (30 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 40,70 € (48,43 €)

186-74204 16,90 € 12,21 €

(14,53 €)

Primavera Bio Yogamattenspray

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Yogamattenspray, bio (30 ml) 

^

 19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 21,47 € (25,53 €)

186-14427 8,90 € 6,44 €

(7,66 €)

                                                  beautilities Preisliste - Generiert am: Montag, den 23. September 2019 09:50 Uhr - Seite 12 / 60



beautilities Preisliste - Alle Preise verstehen sich freibleibend. Frühere Preislisten verlieren ihre Gültigkeit.

www.beautilities.de

13

 bio  demeter  Naturkosmetik  ohne Tierversuche  vegan · UVP = unverbindliche Preisempfehlung lt. Hersteller · EK = Einkaufspreis netto (brutto) · Mwst: 

v

 = erm./ 

^

 = erh.

Primavera Airsprays

Unsere Bio Airsprays schenken ein wohltuendes Dufterlebnis, sie schaffen ein angenehmes Raumklima und sind leicht zu handhaben. Mit 100 % naturreinen Bio-Düften für jede

Lebenslage zaubern sie im Nu die gewünschte Raumatmosphäre. Für zu Hause, im Bad, Wohn- und Schlafzimmer, unterwegs, im Hotel und am Arbeitsplatz.

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Airspray Winterglück (30 ml) 

^

 19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 19,03 € (22,63 €)

186-14128 7,90 € 5,71 €

(6,79 €)

Angels Bio Airspray (30 ml) 

^

   19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 16,60 € (19,77 €)

186-14130 6,90 € 4,98 €

(5,93 €)

Bio Airspray Clean Air (30 ml) 

^

   19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 14,20 € (16,90 €)

186-14131 5,90 € 4,26 €

(5,07 €)

Bio Airspray Clean Air (100 ml) 

^

   19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 8,59 € (10,22 €)

186-14171 11,90 € 8,59 €

(10,22 €)

Bio Airspray Cosmic Chi (100 ml) 

^

   19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 10,04 € (11,95 €)

186-14172 13,90 € 10,04 €

(11,95 €)

Bio Airspray Grapefruit Salbei (30 ml) 

^

   19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 19,03 € (22,63 €)

186-14124 7,90 € 5,71 €

(6,79 €)

BioAirspray Elfentraum (30 ml) 

^

   19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 16,60 € (19,77 €)

186-14133 6,90 € 4,98 €

(5,93 €)

BioAirspray Energy (30 ml) 

^

   19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 16,60 € (19,77 €)

186-14134 6,90 € 4,98 €

(5,93 €)

BioAirspray Ganz entspannt (30 ml) 

^

   19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 16,60 € (19,77 €)

186-14135 6,90 € 4,98 €

(5,93 €)

BioAirspray Gute Laune 100ml (100 ml) 

^

   19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 8,59 € (10,22 €)

186-14176 11,90 € 8,59 €

(10,22 €)

BioAirspray Gute Laune 30ml (30 ml) 

^

   19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 14,20 € (16,90 €)

186-14136 5,90 € 4,26 €

(5,07 €)

BioAirspray Harmony (100 ml) 

^

   19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 10,04 € (11,95 €)

186-14177 13,90 € 10,04 €

(11,95 €)
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 bio  demeter  Naturkosmetik  ohne Tierversuche  vegan · UVP = unverbindliche Preisempfehlung lt. Hersteller · EK = Einkaufspreis netto (brutto) · Mwst: 

v

 = erm./ 

^

 = erh.

Primavera Airsprays - Fortsetzung

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

BioAirspray Jasmin Bergamotte (30 ml) 

^

   19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 19,03 € (22,63 €)

186-14127 7,90 € 5,71 €

(6,79 €)

BioAirspray Lemongrass 100ml (100 ml) 

^

   19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 8,59 € (10,22 €)

186-14178 11,90 € 8,59 €

(10,22 €)

BioAirspray Lemongrass 30ml (30 ml) 

^

   19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 14,20 € (16,90 €)

186-14138 5,90 € 4,26 €

(5,07 €)

BioAirspray Orange in Love (30 ml) 

^

   19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 16,60 € (19,77 €)

186-14139 6,90 € 4,98 €

(5,93 €)

BioAirspray Samt & Rosen (30 ml) 

^

   19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 16,60 € (19,77 €)

186-14140 6,90 € 4,98 €

(5,93 €)

BioAirspray Space Clearing (30 ml) 

^

   19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 16,60 € (19,77 €)

186-14142 6,90 € 4,98 €

(5,93 €)

Cosmic Chi Airspray (30 ml) 

^

   19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 16,60 € (19,77 €)

186-14132 6,90 € 4,98 €

(5,93 €)

Glück teilen Airspray (30 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 16,60 € (19,77 €)

186-14422 6,90 € 4,98 €

(5,93 €)

Harmony Airspray, bio (30 ml) 

^

   19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 16,60 € (19,77 €)

186-14137 6,90 € 4,98 €

(5,93 €)

Leichter lernen Airspray (30 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 19,03 € (22,63 €)

186-14425 7,90 € 5,71 €

(6,79 €)

Vanille Airspray, bio (30 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 31,07 € (36,97 €)

186-14428 12,90 € 9,32 €

(11,09 €)

Zimt & Sterne Airspray (30 ml) 

^

 19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 19,03 € (22,63 €)

186-14148 7,90 € 5,71 €

(6,79 €)

Zirbelkiefer Airspray, bio (30 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 21,47 € (25,53 €)

186-14429 8,90 € 6,44 €

(7,66 €)
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 bio  demeter  Naturkosmetik  ohne Tierversuche  vegan · UVP = unverbindliche Preisempfehlung lt. Hersteller · EK = Einkaufspreis netto (brutto) · Mwst: 

v

 = erm./ 

^

 = erh.

Primavera Schlafwohl

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Schlafwohl Balsam, bio (50 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 21,52 € (25,60 €)

186-21610 14,90 € 10,76 €

(12,80 €)

Schlafwohl Duftmischung, bio (5 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 128,80 € (153,20 €)

186-21630 8,90 € 6,44 €

(7,66 €)

Schlafwohl Kissenspray, bio (30 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 21,47 € (25,53 €)

186-21620 8,90 € 6,44 €

(7,66 €)

Schlafwohl Roll-On, bio (10 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 72,30 € (86,00 €)

186-21600 10,00 € 7,23 €

(8,60 €)

Primavera Frauenwohl

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Frauenwohl Balance Öl, bio (50 ml) 

^

   19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 24,42 € (29,06 €)

186-21700 16,90 € 12,21 €

(14,53 €)

Frauenwohl Hitzewallungsspray, bio (50 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 18,64 € (22,18 €)

186-21710 12,90 € 9,32 €

(11,09 €)

Primavera Gelenk- und Muskelwohl

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Gelenkwohl Akut Einreibung, bio (50 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 24,42 € (29,06 €)

186-21800 16,90 € 12,21 €

(14,53 €)

Muskelwohl Aktiv Öl, bio (50 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 24,42 € (29,06 €)

186-21810 16,90 € 12,21 €

(14,53 €)

Primavera Atmewohl

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Atmewohl Balsam, bio (50 ml) 

^

   19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 21,52 € (25,60 €)

186-21510 14,90 € 10,76 €

(12,80 €)
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 bio  demeter  Naturkosmetik  ohne Tierversuche  vegan · UVP = unverbindliche Preisempfehlung lt. Hersteller · EK = Einkaufspreis netto (brutto) · Mwst: 

v

 = erm./ 

^

 = erh.

Primavera Atmewohl - Fortsetzung

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Atmewohl Duftmischung, bio (5 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 128,80 € (153,20 €)

186-21530 8,90 € 6,44 €

(7,66 €)

Atmewohl Kissenspray, bio (30 ml) 

^

   19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 21,47 € (25,53 €)

186-21520 8,90 € 6,44 €

(7,66 €)

Atmewohl Nase frei Stick, bio (0.8 ml) 

^

   19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 713,75 € (848,75 €)

186-21500 7,90 € 5,71 €

(6,79 €)

Display Atmewohl Nase frei Stick (Karton) 

^

   19% Mwst

186-21508 7,90 € 6,64 €

(7,90 €)

Primavera Saunamischungen

Unsere Bio Aufgusskonzentrate mit naturreinen Duftmischungen beleben und stärken Körper und Sinne. Eigens für die Saunaanwendung entwickelt, sorgen die ausgesuchten Duft-

kombinationen aus 100 % naturreinen ätherischen Ölen für ein wohltuendes Saunaerlebnis.

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Aroma Sauna Honig Lavendel, bio (100 ml) 

^

 19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 10,11 € (12,03 €)

186-75208 14,00 € 10,11 €

(12,03 €)

Aroma Sauna Weißtanne Cajeput (100 ml) 

^

19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 10,11 € (12,03 €) 186-75207 14,00 € 10,11 €

(12,03 €)

Eukalyptus Pfefferminze (100 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 10,11 € (12,03 €)

186-75202 14,00 € 10,11 €

(12,03 €)

Grapefruit Limette (100 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 10,11 € (12,03 €)

186-75205 14,00 € 10,11 €

(12,03 €)

Kennenlernset Aroma Sauna, bio (3x10ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 23,83 € (28,37 €)

186-75210 9,90 € 7,15 €

(8,51 €)

Lemongrass Zeder (100 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 10,11 € (12,03 €)

186-75204 14,00 € 10,11 €

(12,03 €)

Mandarine Myrte Saunaöl (100 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 10,11 € (12,03 €)

186-75206 14,00 € 10,11 €

(12,03 €)
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 bio  demeter  Naturkosmetik  ohne Tierversuche  vegan · UVP = unverbindliche Preisempfehlung lt. Hersteller · EK = Einkaufspreis netto (brutto) · Mwst: 

v

 = erm./ 

^

 = erh.

Primavera Saunamischungen - Fortsetzung

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Saunaöl Orange Ingwer (100 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 10,11 € (12,03 €)

186-75203 14,00 € 10,11 €

(12,03 €)

Saunaöl Zirbelkiefer Riesentanne (100 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 10,11 € (12,03 €)

186-75201 14,00 € 10,11 €

(12,03 €)

Primavera Duftmischungen

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Bratapfel Duftmischung (5 ml) 

^

19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 114,20 € (135,80 €) 186-12029 7,90 € 5,71 €

(6,79 €)

Gemütliche Stunden (5 ml) 

^

 19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 114,20 € (135,80 €)

186-12078 7,90 € 5,71 €

(6,79 €)

Sonniger Winter Duftmischung (5 ml) 

^

19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 114,20 € (135,80 €) 186-12081 7,90 € 5,71 €

(6,79 €)

Thekendisplay Winterdüfte 2018 (Karton) 

^

19% Mwst 186-12968 - 91,29 €

(108,64 €)

Primavera Wohlfühl-Duftmischungen

Unsere Duftmischungen aus 100 % naturreinen ätherischen Ölen bieten den richtigen Duft für jede Lebenslage. Als Stimmungsmacher wecken sie morgens die Lebensgeister und

sorgen für einen guten Start in den Tag. Sie erfrischen und inspirieren beim Lernen und Arbeiten - abends sorgen sie für Entspannung.

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Die duftende Hausapotheke (3x5 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 66,93 € (79,67 €)

186-44318 13,90 € 10,04 €

(11,95 €)

Duftmischung Angels (5 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 128,80 € (153,20 €)

186-12051 8,90 € 6,44 €

(7,66 €)

Duftmischung Clean Air (5 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 99,60 € (118,60 €)

186-12044 6,90 € 4,98 €

(5,93 €)

Duftmischung Clear Mind (5 ml) 

^

 19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 114,20 € (135,80 €)

186-12047 7,90 € 5,71 €

(6,79 €)

                                                  beautilities Preisliste - Generiert am: Montag, den 23. September 2019 09:50 Uhr - Seite 17 / 60



beautilities Preisliste - Alle Preise verstehen sich freibleibend. Frühere Preislisten verlieren ihre Gültigkeit.

www.beautilities.de

18

 bio  demeter  Naturkosmetik  ohne Tierversuche  vegan · UVP = unverbindliche Preisempfehlung lt. Hersteller · EK = Einkaufspreis netto (brutto) · Mwst: 

v

 = erm./ 

^

 = erh.

Primavera Wohlfühl-Duftmischungen - Fortsetzung

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Duftmischung Cosmic Chi (5 ml) 

^

 19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 114,20 € (135,80 €)

186-12804 7,90 € 5,71 €

(6,79 €)

Duftmischung Elfentraum (5 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 128,80 € (153,20 €)

186-12057 8,90 € 6,44 €

(7,66 €)

Duftmischung Ganz entspannt (5 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 128,80 € (153,20 €)

186-12079 8,90 € 6,44 €

(7,66 €)

Duftmischung Grapefruit Salbei (5 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 128,80 € (153,20 €)

186-12066 8,90 € 6,44 €

(7,66 €)

Duftmischung Gute Laune (5 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 99,60 € (118,60 €)

186-12651 6,90 € 4,98 €

(5,93 €)

Duftmischung Happy Mind (5 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 114,20 € (135,80 €)

186-12014 7,90 € 5,71 €

(6,79 €)

Duftmischung Harmony 5ml (5 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 128,80 € (153,20 €)

186-12801 8,90 € 6,44 €

(7,66 €)

Duftmischung Jasmin Bergamotte (5 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 128,80 € (153,20 €)

186-12069 8,90 € 6,44 €

(7,66 €)

Duftmischung Leichter lernen (5 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 114,20 € (135,80 €)

186-12075 7,90 € 5,71 €

(6,79 €)

Duftmischung Lichtengel (5 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 114,20 € (135,80 €)

186-12037 7,90 € 5,71 €

(6,79 €)

Duftmischung Orange in Love (5 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 114,20 € (135,80 €)

186-12611 7,90 € 5,71 €

(6,79 €)

Duftmischung Roses (5 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 128,80 € (153,20 €)

186-12056 8,90 € 6,44 €

(7,66 €)

Duftmischung Samt & Rosen (5 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 128,80 € (153,20 €)

186-12052 8,90 € 6,44 €

(7,66 €)
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 bio  demeter  Naturkosmetik  ohne Tierversuche  vegan · UVP = unverbindliche Preisempfehlung lt. Hersteller · EK = Einkaufspreis netto (brutto) · Mwst: 

v

 = erm./ 

^

 = erh.

Primavera Wohlfühl-Duftmischungen - Fortsetzung

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Duftmischung Tutto Bene (5 ml) 

^

 19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 114,20 € (135,80 €)

186-12046 7,90 € 5,71 €

(6,79 €)

Fahr fit (5 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 114,20 € (135,80 €)

186-12077 7,90 € 5,71 €

(6,79 €)

Glück teilen - Duftmischung (5 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 114,20 € (135,80 €)

186-12072 7,90 € 5,71 €

(6,79 €)

VerwöhnDich Duftmischung (5 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 114,20 € (135,80 €)

186-12065 7,90 € 5,71 €

(6,79 €)

Wintergrün, bio (5 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 108,40 € (129,00 €)

186-10590 7,50 € 5,42 €

(6,45 €)

Yogaflow Duftmischung (5 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 128,80 € (153,20 €)

186-12080 8,90 € 6,44 €

(7,66 €)

Zimt & Sterne Duftmischung (5 ml) 

^

19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 114,20 € (135,80 €) 186-12030 7,90 € 5,71 €

(6,79 €)

Primavera Ätherische Öle

Ätherische Öle sind Nahrung für Haut und Sinne. Erleben Sie die wohltuende und ganzheitliche Wirkung der Aromatherapie für Ihr Wohlbefinden - ausgleichend auf die Psyche und

stimulierend auf die Abwehrkräfte des Körpers. Unsere ätherischen Öle sind genuin - sie sind naturbelassen und nicht verändert. Sie sind authentisch und enthalten nur das Öl der

angegebenen Stammpflanze. Sie sind unverfälscht - sie enthalten keine synthetischen Zusätze. Sie sind sortenrein - sie werden nicht mit Fraktionen anderer Öle gestreckt.

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Angelikawurzel (1 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 1076,00 € (1280,00 €)

186-10235 14,90 € 10,76 €

(12,80 €)

Basilikum, bio (5 ml) 

^

   19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 114,20 € (135,80 €)

186-10605 7,90 € 5,71 €

(6,79 €)

Benzoe Siam (5 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 108,40 € (129,00 €)

186-10504 7,50 € 5,42 €

(6,45 €)

Bergamotte 10ml (10 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 100,40 € (119,50 €)

186-10239 13,90 € 10,04 €

(11,95 €)
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 bio  demeter  Naturkosmetik  ohne Tierversuche  vegan · UVP = unverbindliche Preisempfehlung lt. Hersteller · EK = Einkaufspreis netto (brutto) · Mwst: 

v

 = erm./ 

^

 = erh.

Primavera Ätherische Öle - Fortsetzung

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Bergamotte, bio (50 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 72,10 € (85,80 €)

186-15300 49,90 € 36,05 €

(42,90 €)

Bio Bergamotte (5 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 114,20 € (135,80 €)

186-10240 7,90 € 5,71 €

(6,79 €)

Blutorange (5 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 70,80 € (84,20 €)

186-10502 4,90 € 3,54 €

(4,21 €)

Cajeput extra (5 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 114,20 € (135,80 €)

186-10509 7,90 € 5,71 €

(6,79 €)

Cardamom (5 ml) 

^

   19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 273,00 € (324,80 €)

186-10133 18,90 € 13,65 €

(16,24 €)

Cistrose (5 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 359,80 € (428,20 €)

186-10011 24,90 € 17,99 €

(21,41 €)

Citronella kbA/Nepal (5 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 70,80 € (84,20 €)

186-10508 4,90 € 3,54 €

(4,21 €)

Douglasfichte Öl (5 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 143,00 € (170,20 €)

186-10124 9,90 € 7,15 €

(8,51 €)

Estragon (5 ml) 

^

19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 128,80 € (153,20 €) 186-10149 8,90 € 6,44 €

(7,66 €)

Eukalyptus 10ml (10 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 49,80 € (59,30 €)

186-10018 6,90 € 4,98 €

(5,93 €)

Eukalyptus 5ml (5 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 65,00 € (77,40 €)

186-10518 4,50 € 3,25 €

(3,87 €)

Eukalyptus Citriodora (5 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 70,80 € (84,20 €)

186-10609 4,90 € 3,54 €

(4,21 €)

Eukalyptus Radiata (5 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 93,80 € (111,60 €)

186-10220 6,50 € 4,69 €

(5,58 €)
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 bio  demeter  Naturkosmetik  ohne Tierversuche  vegan · UVP = unverbindliche Preisempfehlung lt. Hersteller · EK = Einkaufspreis netto (brutto) · Mwst: 

v

 = erm./ 

^

 = erh.

Primavera Ätherische Öle - Fortsetzung

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Fenchel, demeter (5 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 143,00 € (170,20 €)

186-10521 9,90 € 7,15 €

(8,51 €)

Fichtennadel 5ml (5 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 70,80 € (84,20 €)

186-10522 4,90 € 3,54 €

(4,21 €)

Grapefruit komplett (5 ml) 

^

   19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 79,60 € (94,80 €)

186-10567 5,50 € 3,98 €

(4,74 €)

Grapefruitöl (5 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 99,60 € (118,60 €)

186-10148 6,90 € 4,98 €

(5,93 €)

Himalayazeder extra (5 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 99,60 € (118,60 €)

186-10526 6,90 € 4,98 €

(5,93 €)

Immortelle, bio (5 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 721,00 € (858,00 €)

186-10025 49,90 € 36,05 €

(42,90 €)

Immortelle, bio (1 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 1221,00 € (1453,00 €)

186-10027 16,90 € 12,21 €

(14,53 €)

Ingwer bio (5 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 171,80 € (204,40 €)

186-10528 11,90 € 8,59 €

(10,22 €)

Inka Nuss Öl (Sacha Inchi), bio (30 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 33,47 € (39,83 €)

186-74207 13,90 € 10,04 €

(11,95 €)

Iris 1% Duftgalerie (5 ml) 

^

   19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 287,60 € (342,20 €)

186-11110 19,90 € 14,38 €

(17,11 €)

Jasmin Absolue 1ml (1 ml) 

^

   19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 1726,00 € (2054,00 €)

186-10150 23,90 € 17,26 €

(20,54 €)

Jasmin Absolue 4% (5 ml) 

^

   19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 200,80 € (239,00 €)

186-11120 13,90 € 10,04 €

(11,95 €)

Kakaoextrakt, bio (5 ml) 

^

   19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 200,80 € (239,00 €)

186-10600 13,90 € 10,04 €

(11,95 €)
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 bio  demeter  Naturkosmetik  ohne Tierversuche  vegan · UVP = unverbindliche Preisempfehlung lt. Hersteller · EK = Einkaufspreis netto (brutto) · Mwst: 

v

 = erm./ 

^

 = erh.

Primavera Ätherische Öle - Fortsetzung

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Kamile römisch, bio (1 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 1221,00 € (1453,00 €)

186-10033 16,90 € 12,21 €

(14,53 €)

Kamille Blau Öl, bio (5 ml) 

^

   19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 721,00 € (858,00 €)

186-10151 49,90 € 36,05 €

(42,90 €)

Kamille Blau, bio (1 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 1221,00 € (1453,00 €)

186-10110 16,90 € 12,21 €

(14,53 €)

Kamille römisch (5 ml) 

^

   19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 721,00 € (858,00 €)

186-10152 49,90 € 36,05 €

(42,90 €)

Kampher (5 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 70,80 € (84,20 €)

186-10535 4,90 € 3,54 €

(4,21 €)

Karottensamen (5 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 196,40 € (233,80 €)

186-10176 12,90 € 9,82 €

(11,69 €)

Kiefernadel bio (5 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 108,40 € (129,00 €)

186-10211 7,50 € 5,42 €

(6,45 €)

Koriandersamen Kba (5 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 200,80 € (239,00 €)

186-10166 13,90 € 10,04 €

(11,95 €)

Lärche, bio (5 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 171,80 € (204,40 €)

186-10538 11,90 € 8,59 €

(10,22 €)

Lariciokiefer extra, bio (5 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 287,60 € (342,20 €)

186-10038 19,90 € 14,38 €

(17,11 €)

Latschenkiefer, bio (5 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 93,80 € (111,60 €)

186-10539 6,50 € 4,69 €

(5,58 €)

Lavandin Super 50ml, bio (50 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 43,22 € (51,44 €)

186-15304 29,90 € 21,61 €

(25,72 €)

Lavandin Super 5ml, bio (5 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 70,80 € (84,20 €)

186-10541 4,90 € 3,54 €

(4,21 €)
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 bio  demeter  Naturkosmetik  ohne Tierversuche  vegan · UVP = unverbindliche Preisempfehlung lt. Hersteller · EK = Einkaufspreis netto (brutto) · Mwst: 

v

 = erm./ 

^

 = erh.

Primavera Ätherische Öle - Fortsetzung

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Lavendel extra Wildsammlung (5 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 215,20 € (256,00 €)

186-10155 14,90 € 10,76 €

(12,80 €)

Lavendel fein bio (5 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 108,40 € (129,00 €)

186-10542 7,50 € 5,42 €

(6,45 €)

Lavendel fein, bio (50 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 56,22 € (66,90 €)

186-15314 38,90 € 28,11 €

(33,45 €)

Lavendel fein, demeter (5 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 122,80 € (146,20 €)

186-10543 8,50 € 6,14 €

(7,31 €)

Lavendel fein, Kba Frankreich/Italien (10 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 78,80 € (93,80 €)

186-10042 10,90 € 7,88 €

(9,38 €)

Lavendelsalbei, bio (5 ml) 

^

   19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 143,00 € (170,20 €)

186-10076 9,90 € 7,15 €

(8,51 €)

Lemongrass, kba (10 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 64,40 € (76,60 €)

186-10250 8,90 € 6,44 €

(7,66 €)

Lemongrassöl bio (5 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 75,20 € (89,40 €)

186-10249 5,20 € 3,76 €

(4,47 €)

Limettenöl bio (5 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 99,60 € (118,60 €)

186-10193 6,90 € 4,98 €

(5,93 €)

Linaloeholz (5 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 143,00 € (170,20 €)

186-10695 9,90 € 7,15 €

(8,51 €)

Litseaöl bio (5 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 70,80 € (84,20 €)

186-10549 4,90 € 3,54 €

(4,21 €)

Lorbeerblätter, bio (5 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 200,80 € (239,00 €)

186-10196 13,90 € 10,04 €

(11,95 €)

Magnölienblüte 15% (5 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 287,60 € (342,20 €)

186-11126 19,90 € 14,38 €

(17,11 €)
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 bio  demeter  Naturkosmetik  ohne Tierversuche  vegan · UVP = unverbindliche Preisempfehlung lt. Hersteller · EK = Einkaufspreis netto (brutto) · Mwst: 

v

 = erm./ 

^

 = erh.

Primavera Ätherische Öle - Fortsetzung

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Majoranöl (5 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 114,20 € (135,80 €)

186-10112 7,90 € 5,71 €

(6,79 €)

Mandarine rot konventionell (5 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 70,80 € (84,20 €)

186-10561 4,90 € 3,54 €

(4,21 €)

Mandarine rot, demeter (5 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 99,60 € (118,60 €)

186-10520 6,90 € 4,98 €

(5,93 €)

Mandarinenöl grün (5 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 85,20 € (101,40 €)

186-10051 5,90 € 4,26 €

(5,07 €)

Mandarinenöl rot 10ml (10 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 71,50 € (85,10 €)

186-10020 9,90 € 7,15 €

(8,51 €)

Mandarinenöl rot 5ml (5 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 85,20 € (101,40 €)

186-10137 5,90 € 4,26 €

(5,07 €)

Mandelöl, bio (500 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 5,98 € (7,12 €)

186-74835 - 29,90 €

(35,58 €)

Manukaöl (5 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 200,80 € (239,00 €)

186-10045 13,90 € 10,04 €

(11,95 €)

Melisse 30% Kba Frankreich (1 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 1004,00 € (1195,00 €)

186-10552 13,90 € 10,04 €

(11,95 €)

Melisse 30% Kba Frankreich (5 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 865,60 € (1030,00 €)

186-10248 59,90 € 43,28 €

(51,50 €)

Melissenöl 100% (1 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 1944,00 € (2313,00 €)

186-10052 26,90 € 19,44 €

(23,13 €)

Mimose Absolue 15% (5 ml) 

^

   19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 186,40 € (221,80 €)

186-11127 12,90 € 9,32 €

(11,09 €)

Muskatellersalbei (5 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 171,80 € (204,40 €)

186-10056 11,90 € 8,59 €

(10,22 €)
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 bio  demeter  Naturkosmetik  ohne Tierversuche  vegan · UVP = unverbindliche Preisempfehlung lt. Hersteller · EK = Einkaufspreis netto (brutto) · Mwst: 

v

 = erm./ 

^

 = erh.

Primavera Ätherische Öle - Fortsetzung

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Myrrhenöl (5 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 215,20 € (256,00 €)

186-10177 14,90 € 10,76 €

(12,80 €)

Myrte Öl Anden Peru / kbA (5 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 157,60 € (187,60 €)

186-10209 10,90 € 7,88 €

(9,38 €)

Myrtenöl türkisch (5 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 143,00 € (170,20 €)

186-10187 9,90 € 7,15 €

(8,51 €)

Nanaminze Frankreich (5 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 128,80 € (153,20 €)

186-10559 8,90 € 6,44 €

(7,66 €)

Narde, bio (5 ml) 

^

   19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 244,20 € (290,60 €)

186-10560 16,90 € 12,21 €

(14,53 €)

Nelkenknospenöl (5 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 99,60 € (118,60 €)

186-10061 6,90 € 4,98 €

(5,93 €)

Neroliöl 10% (5 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 186,40 € (221,80 €)

186-11121 12,90 € 9,32 €

(11,09 €)

Neroliöl bio (5 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 1299,00 € (1545,80 €)

186-10169 89,90 € 64,95 €

(77,29 €)

Neroliöl bio 1ml, bio (1 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 2015,00 € (2398,00 €)

186-10158 27,90 € 20,15 €

(23,98 €)

Neroliöl marokkanisch (1 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 1438,00 € (1711,00 €)

186-10060 19,90 € 14,38 €

(17,11 €)

Niauliöl bio (5 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 85,20 € (101,40 €)

186-10565 5,90 € 4,26 €

(5,07 €)

Orange (5 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 46,20 € (55,00 €)

186-10564 3,20 € 2,31 €

(2,75 €)

Orange, demeter (5 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 70,80 € (84,20 €)

186-10563 4,90 € 3,54 €

(4,21 €)
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 bio  demeter  Naturkosmetik  ohne Tierversuche  vegan · UVP = unverbindliche Preisempfehlung lt. Hersteller · EK = Einkaufspreis netto (brutto) · Mwst: 

v

 = erm./ 

^

 = erh.

Primavera Ätherische Öle - Fortsetzung

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Orangenöl 10ml (10 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 35,40 € (42,10 €)

186-10064 4,90 € 3,54 €

(4,21 €)

Orangenöl bio 10ml (10 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 42,60 € (50,70 €)

186-10062 5,90 € 4,26 €

(5,07 €)

Orangenöl bio 50ml (50 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 34,52 € (41,08 €)

186-15308 23,90 € 17,26 €

(20,54 €)

Orangenöl bio 5ml (5 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 56,40 € (67,20 €)

186-10562 3,90 € 2,82 €

(3,36 €)

Oreganoöl 31% bio (5 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 99,60 € (118,60 €)

186-11135 6,90 € 4,98 €

(5,93 €)

Osmanthus Absolue 5% (5 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 186,40 € (221,80 €)

186-10074 12,90 € 9,32 €

(11,09 €)

Palmarosaöl bio (5 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 99,60 € (118,60 €)

186-10620 6,90 € 4,98 €

(5,93 €)

Patchouliöl bio (5 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 128,80 € (153,20 €)

186-10119 8,90 € 6,44 €

(7,66 €)

Petit Grain, kba (5 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 114,20 € (135,80 €)

186-10050 7,90 € 5,71 €

(6,79 €)

Pfeffer Schwarz Kba (5 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 143,00 € (170,20 €)

186-10127 9,90 € 7,15 €

(8,51 €)

Pfefferminze aus Italien, bio (5 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 85,20 € (101,40 €)

186-10553 5,90 € 4,26 €

(5,07 €)

Pfefferminzöl bio (10 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 71,50 € (85,10 €)

186-10053 9,90 € 7,15 €

(8,51 €)

Ravintsara, bio (5 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 128,80 € (153,20 €)

186-10570 8,90 € 6,44 €

(7,66 €)
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 bio  demeter  Naturkosmetik  ohne Tierversuche  vegan · UVP = unverbindliche Preisempfehlung lt. Hersteller · EK = Einkaufspreis netto (brutto) · Mwst: 

v

 = erm./ 

^

 = erh.

Primavera Ätherische Öle - Fortsetzung

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Riesentanne, bio (5 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 186,40 € (221,80 €)

186-10172 12,90 € 9,32 €

(11,09 €)

Rose Absolue (1 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 1438,00 € (1711,00 €)

186-10225 19,90 € 14,38 €

(17,11 €)

Rose Bourbon Absolue (1 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 2161,00 € (2572,00 €)

186-10228 29,90 € 21,61 €

(25,72 €)

Rose persisch 10%/ Kba (5 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 359,80 € (428,20 €)

186-11139 24,90 € 17,99 €

(21,41 €)

Rosengeranie, bio (10 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 122,10 € (145,30 €)

186-10143 16,90 € 12,21 €

(14,53 €)

Rosengeranienöl, bio (5 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 143,00 € (170,20 €)

186-10643 9,90 € 7,15 €

(8,51 €)

Rosenholz bio (5 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 215,20 € (256,00 €)

186-10572 14,90 € 10,76 €

(12,80 €)

Rosenöl afghanisch 10% bio (5 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 359,80 € (428,20 €)

186-11136 24,90 € 17,99 €

(21,41 €)

Rosenöl bulgarisch 10% (5 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 359,80 € (428,20 €)

186-11138 24,90 € 17,99 €

(21,41 €)

Rosenöl türkisch 10% (5 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 287,60 € (342,20 €)

186-11125 19,90 € 14,38 €

(17,11 €)

Rosenöl türkisch 10% bio (5 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 359,80 € (428,20 €)

186-11143 24,90 € 17,99 €

(21,41 €)

Rosmarin Campher 5ml, bio (5 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 99,60 € (118,60 €)

186-10575 6,90 € 4,98 €

(5,93 €)

Rosmarin Cineol bio (5 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 114,20 € (135,80 €)

186-10185 7,90 € 5,71 €

(6,79 €)
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 bio  demeter  Naturkosmetik  ohne Tierversuche  vegan · UVP = unverbindliche Preisempfehlung lt. Hersteller · EK = Einkaufspreis netto (brutto) · Mwst: 

v

 = erm./ 

^

 = erh.

Primavera Ätherische Öle - Fortsetzung

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Rosmarin Verbenon, bio demeter (5 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 186,40 € (221,80 €)

186-10215 12,90 € 9,32 €

(11,09 €)

Rosmarinöl demeter 10ml (10 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 80,90 € (96,30 €)

186-10075 11,20 € 8,09 €

(9,63 €)

Salbei, bio (5 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 114,20 € (135,80 €)

186-10577 7,90 € 5,71 €

(6,79 €)

Sandelholz 5ml (5 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 793,20 € (944,00 €)

186-10079 54,90 € 39,66 €

(47,20 €)

Sandelholz neukaledonisch (5 ml) 

^

   19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 648,80 € (772,00 €)

186-10230 44,90 € 32,44 €

(38,60 €)

Schafgarbeöl bio (5 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 576,40 € (686,00 €)

186-10581 39,90 € 28,82 €

(34,30 €)

Spearmint bio (5 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 99,60 € (118,60 €)

186-10614 6,90 € 4,98 €

(5,93 €)

Teebaum, kbA / Australien (10 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 71,50 € (85,10 €)

186-10182 9,90 € 7,15 €

(8,51 €)

Teebaumöl bio (5 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 85,20 € (101,40 €)

186-10682 5,90 € 4,26 €

(5,07 €)

Thymian Linalol bio (5 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 186,40 € (221,80 €)

186-10163 12,90 € 9,32 €

(11,09 €)

Thymian Thymol, bio (5 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 200,80 € (239,00 €)

186-10583 13,90 € 10,04 €

(11,95 €)

Thymianöl türkisch (5 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 128,80 € (153,20 €)

186-10584 8,90 € 6,44 €

(7,66 €)

Tonka Extrakt (5 ml) 

^

   19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 186,40 € (221,80 €)

186-10188 12,90 € 9,32 €

(11,09 €)
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 bio  demeter  Naturkosmetik  ohne Tierversuche  vegan · UVP = unverbindliche Preisempfehlung lt. Hersteller · EK = Einkaufspreis netto (brutto) · Mwst: 

v

 = erm./ 

^

 = erh.

Primavera Ätherische Öle - Fortsetzung

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Vanilleextrakt bio (5 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 388,80 € (462,60 €)

186-10087 26,90 € 19,44 €

(23,13 €)

Veilchenblätter Absolue 13% (5 ml) 

^

   19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 244,20 € (290,60 €)

186-11145 16,90 € 12,21 €

(14,53 €)

Vetiver Bourbon gereift (5 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 359,80 € (428,20 €)

186-10205 24,90 € 17,99 €

(21,41 €)

Vetiver Öl El Salvador, bio (5 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 186,40 € (221,80 €)

186-10203 12,90 € 9,32 €

(11,09 €)

Wacholderbeerenöl bio (5 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 157,60 € (187,60 €)

186-10607 10,90 € 7,88 €

(9,38 €)

Wacholderöl 5ml (5 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 171,80 € (204,40 €)

186-10173 11,90 € 8,59 €

(10,22 €)

Weihrauch arabisch (5 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 157,60 € (187,60 €)

186-10178 10,90 € 7,88 €

(9,38 €)

Weihrauch indisch (5 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 143,00 € (170,20 €)

186-10698 9,90 € 7,15 €

(8,51 €)

Weißtannenöl bio (5 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 143,00 € (170,20 €)

186-10139 9,90 € 7,15 €

(8,51 €)

Ylang Ylang Öl Extra (5 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 171,80 € (204,40 €)

186-10223 11,90 € 8,59 €

(10,22 €)

Ylang Ylang Öl komplett (5 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 143,00 € (170,20 €)

186-10162 9,90 € 7,15 €

(8,51 €)

Ysop Öl, Kba (5 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 186,40 € (221,80 €)

186-10094 12,90 € 9,32 €

(11,09 €)

Zeder bio (5 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 85,20 € (101,40 €)

186-10164 5,90 € 4,26 €

(5,07 €)
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 bio  demeter  Naturkosmetik  ohne Tierversuche  vegan · UVP = unverbindliche Preisempfehlung lt. Hersteller · EK = Einkaufspreis netto (brutto) · Mwst: 

v

 = erm./ 

^

 = erh.

Primavera Ätherische Öle - Fortsetzung

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Zeder Öl / Ws / Marokko (5 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 70,80 € (84,20 €)

186-10595 4,90 € 3,54 €

(4,21 €)

Zeder Öl 10ml (10 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 57,10 € (67,90 €)

186-10095 7,90 € 5,71 €

(6,79 €)

Zimtrindenöl 60% (5 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 200,80 € (239,00 €)

186-10224 13,90 € 10,04 €

(11,95 €)

Zirbelkieferöl bio (5 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 114,20 € (135,80 €)

186-10597 7,90 € 5,71 €

(6,79 €)

Zitrone (50 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 49,12 € (58,46 €)

186-15311 34,00 € 24,56 €

(29,23 €)

Zitrone Öl (5 ml) 

^

   19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 60,60 € (72,20 €)

186-10601 4,20 € 3,03 €

(3,61 €)

Zitrone, demeter (5 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 89,80 € (106,80 €)

186-10598 6,20 € 4,49 €

(5,34 €)

Zitronenöl (10 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 49,80 € (59,30 €)

186-10101 6,90 € 4,98 €

(5,93 €)

Zitronenöl bio (5 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 75,20 € (89,40 €)

186-10599 5,20 € 3,76 €

(4,47 €)

Zitronenöl demeter (10 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 64,40 € (76,60 €)

186-10099 8,90 € 6,44 €

(7,66 €)

NEU Zitronenverbene 10%, bio (5 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 128,80 € (153,20 €)

186-10217 8,90 € 6,44 €

(7,66 €)

Zitronenverbene, bio (1 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 859,00 € (1022,00 €)

186-10264 11,90 € 8,59 €

(10,22 €)

Zypresse Öl bio 10ml (10 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 85,90 € (102,20 €)

186-10103 11,90 € 8,59 €

(10,22 €)
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 bio  demeter  Naturkosmetik  ohne Tierversuche  vegan · UVP = unverbindliche Preisempfehlung lt. Hersteller · EK = Einkaufspreis netto (brutto) · Mwst: 

v

 = erm./ 

^

 = erh.

Primavera Ätherische Öle - Fortsetzung

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Zypresse Öl bio 5ml (5 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 114,20 € (135,80 €)

186-10603 7,90 € 5,71 €

(6,79 €)

Primavera Tischpagode

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Thekenpagode für 75 Flaschen (Karton) 

^

19% Mwst 186-93231 - 273,00 €

(324,87 €)

Primavera Aktionspakete

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Aktionspaket Gute Reise (Karton) 

^

19% Mwst 186-57680 - 146,97 €

(174,89 €)

Aktionspaket Kopfwohl (Karton) 

^

   19% Mwst

186-57683 - 85,80 €

(102,10 €)

Aktionspaket Muskel- und Gelenkwohl (Karton) 

^

   19% Mwst

186-57681 16,90 € 14,20 €

(16,90 €)

Aktionspaket Schlafwohl inkl. Deko (Karton) 

^

   19% Mwst

186-57682 - 188,96 €

(224,86 €)

Aktionspaket Zirbelkiefer (Karton) 

^

19% Mwst 186-57679 - 161,79 €

(192,53 €)

Primavera Geschenkideen

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Alles Liebe Geschenkset 

^

19% Mwst 186-44405 9,90 € 7,15 €

(8,51 €)

Geschenkset Atemfluss (Stück) 

^

19% Mwst 186-44409 12,90 € 10,04 €

(11,95 €)
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 bio  demeter  Naturkosmetik  ohne Tierversuche  vegan · UVP = unverbindliche Preisempfehlung lt. Hersteller · EK = Einkaufspreis netto (brutto) · Mwst: 

v

 = erm./ 

^

 = erh.

Primavera Geschenkideen - Fortsetzung

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Geschenkset Fahr fit (Stück) 

^

 19% Mwst

186-44314 16,90 € 12,21 €

(14,53 €)

Geschenkset Leichter lernen (Stück) 

^

 19% Mwst

186-44308 9,90 € 7,15 €

(8,51 €)

Geschenkset Meine Auszeit (Stück) 

^

19% Mwst 186-44408 19,90 € 15,50 €

(18,45 €)

Geschenkset Oase der Ruhe (Stück) 

^

 19% Mwst

186-44413 18,90 € 14,72 €

(17,52 €)

Geschenkset Sonnengruss (Stück) 

^

 19% Mwst

186-44411 16,90 € 13,16 €

(15,66 €)

Geschenkset Teile Dein Glück (Stück) 

^

19% Mwst 186-44309 9,90 € 7,15 €

(8,51 €)

Geschenkset Verwöhnritual (Stück) 

^

 19% Mwst

186-44419 14,90 € 11,60 €

(13,80 €)

Geschenkset Viel Glück 

^

19% Mwst 186-44406 9,90 € 7,15 €

(8,51 €)

Geschenkset Zauberhaft Selbstgemacht (Stück) 

^

 19% Mwst

186-44417 19,90 € 15,50 €

(18,45 €)

Geschenkset Zitrusdüfte (Stück) 

^

    19% Mwst

186-44319 13,90 € 10,04 €

(11,95 €)

Primavera Eukawohl - wohltuend in der Erkältungszeit

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Eukawohl Duftmischung (5 ml) 

^

19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 128,80 € (153,20 €) 186-12700 8,90 € 6,44 €

(7,66 €)
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 bio  demeter  Naturkosmetik  ohne Tierversuche  vegan · UVP = unverbindliche Preisempfehlung lt. Hersteller · EK = Einkaufspreis netto (brutto) · Mwst: 

v

 = erm./ 

^

 = erh.

Primavera Anti-Pickel Serie

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Anti Pickel Aktivgel Salbei Traube (10 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 101,10 € (120,30 €)

186-70501 14,00 € 10,11 €

(12,03 €)

Primavera Pflegeserie

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Augen Roll-On Neroli Cassis, kühlend (12 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 132,50 € (157,67 €)

186-71011 22,00 € 15,90 €

(18,92 €)

Feuchtigkeitsfluid Neroli Cassis (30 ml) 

^

   19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 43,33 € (51,57 €)

186-71602 18,00 € 13,00 €

(15,47 €)

Mattierendes Cremefluid Salbei Traube (30 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 62,63 € (74,53 €)

186-70602 26,00 € 18,79 €

(22,36 €)

Primavera Duftstein-Set Anhänger

Duftsteine lassen sich überall platzieren und brauchen keine technische Wartung. Wenige Tropfen des Lieblingsduftes genügen, um sich überall wohl und wie zu Hause zu fühlen.

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Duftstein Ornament (Stück) 

^

19% Mwst 186-60047 3,90 € 2,82 €

(3,36 €)

Duftstein Set Anh. Stern terracotta (Karton) 

^

19% Mwst 186-60093 - 20,48 €

(24,37 €)

Duftstein Set Anhänger Stern weiß (Karton) 

^

19% Mwst 186-60092 - 20,48 €

(24,37 €)

Duftstein-Set Anhänger Herz terracotta (15 Stück) 

^

19% Mwst  Grundpreis: je 100 St: 137,13 € (163,20 €) 186-60104 - 20,57 €

(24,48 €)

Duftstein-Set Anhänger Herz weiß (15 Stück) 

^

19% Mwst  Grundpreis: je 100 St: 137,13 € (163,20 €) 186-60103 - 20,57 €

(24,48 €)

Reiseduftstein (in der Schmuckdose) 

^

19% Mwst 186-60028 4,90 € 3,37 €

(4,01 €)
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 bio  demeter  Naturkosmetik  ohne Tierversuche  vegan · UVP = unverbindliche Preisempfehlung lt. Hersteller · EK = Einkaufspreis netto (brutto) · Mwst: 

v

 = erm./ 

^

 = erh.

Primavera Sonstiges

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Anissamen, bio (5 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 143,00 € (170,20 €)

186-10104 9,90 € 7,15 €

(8,51 €)

NEU Ätherische Öle ganzheitlich anwenden (Stück) 

v

 7% Mwst

186-50066 9,99 € 8,70 €

(9,31 €)

Display Naturseife Lemongras Ingwer (Karton) 

^

   19% Mwst

186-73169 5,95 € 5,00 €

(5,95 €)

NEU Duftlampe Flieder matt (Stück) 

^

19% Mwst 186-40049 22,00 € 15,09 €

(17,96 €)

Geschenkset Tannenspitzen (Stück) 

^

19% Mwst 186-44353 9,90 € 7,15 €

(8,51 €)

Ingwer bio (5 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 143,00 € (170,20 €)

186-10145 9,90 € 7,15 €

(8,51 €)

Jasmin Sambac Absolue (1 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 1726,00 € (2054,00 €)

186-10190 23,90 € 17,26 €

(20,54 €)

NEU Körperöl Minze Zypresse (100 ml) 

^

    19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 14,44 € (17,18 €)

186-73405 20,00 € 14,44 €

(17,18 €)

Lavera Probier-, Reise-, Geschenksets (keine onpacks)

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Geschenkset 'Be Loved' 

^

  19% Mwst

Mindestabnahmemenge 4 Stück

168-109870 14,99 € 12,60 €

(14,99 €)

Geschenkset 'I'm full of Happiness' 

^

  19% Mwst

Mindestabnahmemenge 4 Stück

168-109807 9,99 € 7,51 €

(8,94 €)
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 bio  demeter  Naturkosmetik  ohne Tierversuche  vegan · UVP = unverbindliche Preisempfehlung lt. Hersteller · EK = Einkaufspreis netto (brutto) · Mwst: 

v

 = erm./ 

^

 = erh.

Lavera Sonnenschutz

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Regalaufleger 'Sonne' (Karton) 

^

 19% Mwst

168-109093 - 131,82 €

(156,87 €)

Lavera Make up, Puder, Rouge

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Illumin. Effect Fluid, Sheer Silver01 (30 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 22,57 € (26,87 €)

168-108353 8,99 € 6,77 €

(8,06 €)

Soft Liquid Foundation Ivory Nude 02 (30 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 25,10 € (29,87 €)

168-109126 9,99 € 7,53 €

(8,96 €)

Lavera Zahnpflege

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Regalaufleger Zahnpflege (Karton) 

^

 19% Mwst

168-109413 - 99,42 €

(118,31 €)

Zahncreme whitening (75 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 3,91 € (4,65 €)

168-109335 3,49 € 2,93 €

(3,49 €)

Lavera Seife, Waschlotionen

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

basis sensitive Hydro Feelling Duschg. (200 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 1,56 € (1,85 €)

168-109434 3,79 € 3,11 €

(3,70 €)

Dusch-Peeling Smooth Skin (200 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 1,84 € (2,19 €)

168-109455 4,49 € 3,68 €

(4,38 €)

Duschgel Summer Vibes, limit.Edition (200 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 1,76 € (2,09 €)

168-109815 4,29 € 3,51 €

(4,18 €)

Pflegedusche Active Touch (200 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 1,76 € (2,09 €)

168-109459 4,29 € 3,51 €

(4,18 €)
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 bio  demeter  Naturkosmetik  ohne Tierversuche  vegan · UVP = unverbindliche Preisempfehlung lt. Hersteller · EK = Einkaufspreis netto (brutto) · Mwst: 

v

 = erm./ 

^

 = erh.

Lavera Seife, Waschlotionen - Fortsetzung

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Pflegedusche Happy Freshness (200 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 1,76 € (2,09 €)

168-109430 4,29 € 3,51 €

(4,18 €)

Pflegedusche High Vitality (200 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 1,76 € (2,09 €)

168-109429 4,29 € 3,51 €

(4,18 €)

Pflegedusche Mild Balance (200 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 1,76 € (2,09 €)

168-109458 4,29 € 3,51 €

(4,18 €)

Pflegedusche Natural Superfruit (200 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 1,76 € (2,09 €)

168-109456 4,29 € 3,51 €

(4,18 €)

Pflegedusche Soft Purity (200 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 1,76 € (2,09 €)

168-109457 4,29 € 3,51 €

(4,18 €)

Pflegedusche Wellness Feeling (200 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 1,76 € (2,09 €)

168-109431 4,29 € 3,51 €

(4,18 €)

Vitalisierendes Duschgel (+ 25 ml) (225 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 1,39 € (1,65 €)

168-105963 3,99 € 3,12 €

(3,71 €)

Vitalisierendes Duschgel +Bodylotion 

^

  19% Mwst

Mindestabnahmemenge 4 Stück

168-107068 8,99 € 7,03 €

(8,37 €)

Lavera Körperlotion, -creme

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Bodylotion Summer Vibes, limit.Edition (200 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 2,60 € (3,09 €)

168-109816 6,49 € 5,19 €

(6,18 €)

Winterblüte Bodybutter (150 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 3,12 € (3,71 €)

168-109257 5,99 € 4,68 €

(5,57 €)

Winterliebe Bodybutter (150 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 3,12 € (3,71 €)

168-109258 5,99 € 4,68 €

(5,57 €)
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^
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Lavera Spülung, Kur

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Farbschutz & Pflege Kur Sachet (20 ml) 

^

  19% Mwst

Mindestabnahmemenge 10 Stück  Grundpreis: je 100 ml: 5,60 € (6,65 €)

168-108819 1,49 € 1,12 €

(1,33 €)

Repair & Pflege Kur Sachet (20 ml) 

^

  19% Mwst

Mindestabnahmemenge 10 Stück  Grundpreis: je 100 ml: 5,60 € (6,65 €)

168-108818 1,49 € 1,12 €

(1,33 €)

Tiefenpflege & Reparatur Kur Sachet (20 ml) 

^

  19% Mwst

Mindestabnahmemenge 10 Stück  Grundpreis: je 100 ml: 5,60 € (6,65 €)

168-108820 1,49 € 1,12 €

(1,33 €)

Lavera Augenpflege

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Straffende Augenpflege Karanja (15 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 72,73 € (86,53 €)

168-108450 14,49 € 10,91 €

(12,98 €)

Lavera Gesichtslotion, -creme, -gel

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Straffende Nachtpflege Karanja (50 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 21,82 € (25,96 €)

168-108449 14,49 € 10,91 €

(12,98 €)

Straffende Tagespflege Karanja (50 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 20,30 € (24,16 €)

168-108448 13,49 € 10,15 €

(12,08 €)

Lavera Lips - Glossy Lips

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Glossy Lips, Berry Passion 06 (6.5 ml) 

^

  19% Mwst

Mindestabnahmemenge 3 Stück  Grundpreis: je 100 ml: 49,54 € (58,92 €)

168-105113 4,99 € 3,22 €

(3,83 €)

Glossy Lips, hazel nude 12 (6.5 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 49,54 € (58,92 €)

168-105118 4,99 € 3,22 €

(3,83 €)
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v
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^

 = erh.

Lavera Lips - Glossy Lips - Fortsetzung

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Glossy Lips, rosy sorbet 08 (6.5 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 49,54 € (58,92 €)

168-105114 4,99 € 3,22 €

(3,83 €)

Lavera Lips - Beautiful Lips Colour Intense Lipstick

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Beaut.Lips Timeless Red (4.5 g) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 g: 95,56 € (113,78 €)

168-106443 5,99 € 4,30 €

(5,12 €)

Lavera Eyes - Eyeshadow base

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Eyeshadow base (9 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 27,89 € (33,22 €)

168-105236 3,49 € 2,51 €

(2,99 €)

Lavera Eyes - Eyebrow

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Trend sensitiv Eyebrow Pencil Blond 02 (1.14 g) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 g: 156,14 € (185,96 €)

168-105240 2,49 € 1,78 €

(2,12 €)

Trend sensitiv Eyebrow Pencil Brown 01 (1.14 g) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 g: 156,14 € (185,96 €)

168-105239 2,49 € 1,78 €

(2,12 €)

Lavera Eyes - Liquid Eyeliner

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Liquid Eyeliner Black 01 (3.5 ml) 

^

 19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 98,57 € (117,43 €)

168-105237 4,79 € 3,45 €

(4,11 €)

NEU Liquid Eyeliner, Brown 02 (2.8 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 134,29 € (159,64 €)

168-109131 4,99 € 3,76 €

(4,47 €)
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 bio  demeter  Naturkosmetik  ohne Tierversuche  vegan · UVP = unverbindliche Preisempfehlung lt. Hersteller · EK = Einkaufspreis netto (brutto) · Mwst: 

v
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^

 = erh.

Lavera Eyes - Soft Eyeliner

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Trend sensitiv Soft Eyeliner Black 01 (1.14 g) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 g: 156,14 € (185,96 €)

168-105211 2,49 € 1,78 €

(2,12 €)

Trend sensitiv Soft Eyeliner Blue 05 (1.14 g) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 g: 156,14 € (185,96 €)

168-105215 2,49 € 1,78 €

(2,12 €)

Trend sensitiv Soft Eyeliner Brown 02 (1.14 g) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 g: 156,14 € (185,96 €)

168-105212 2,49 € 1,78 €

(2,12 €)

Trend sensitiv Soft Eyeliner Green 06 (1.14 g) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 g: 156,14 € (185,96 €)

168-105216 2,49 € 1,78 €

(2,12 €)

Trend sensitiv Soft Eyeliner Grey 03 (1.14 g) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 g: 156,14 € (185,96 €)

168-105213 2,49 € 1,78 €

(2,12 €)

Lavera Eyes - Mascara

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Butterfly Effect Mascara black (11 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 42,27 € (50,27 €)

168-105402 6,99 € 4,65 €

(5,53 €)

Deep Darkness Mascara, Intense Black (13 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 35,77 € (42,54 €)

168-106628 6,99 € 4,65 €

(5,53 €)

Intense Volumizing Mascara, Black (13 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 30,31 € (36,08 €)

168-101463 5,99 € 3,94 €

(4,69 €)

Mascara Definition perfect black (13 ml) 

^

 19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 30,31 € (36,08 €)

168-105314 5,49 € 3,94 €

(4,69 €)

Mascara Natural Definition Black (8 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 70,50 € (83,88 €)

168-108358 7,49 € 5,64 €

(6,71 €)

Mascara Powerful Lashes Black (13 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 43,38 € (51,62 €)

168-108359 7,49 € 5,64 €

(6,71 €)

Volume Mascara, black (9 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 35,78 € (42,56 €)

168-106626 4,99 € 3,22 €

(3,83 €)
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Lavera Eyes - Mascara - Fortsetzung

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Volume Mascara, brown (9 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 35,78 € (42,56 €)

168-106627 4,99 € 3,22 €

(3,83 €)

Lavera Eyes - Eyeshadow Quattro Palette - gebackene Formulierung

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Illum.Eyeshadow Quattro Lavender Cout. (4x0.5g) 

^

  19% Mwst

Mindestabnahmemenge 3 Stück  Grundpreis: je 100 g: 214,50 € (255,50 €)

168-104458 6,99 € 4,29 €

(5,11 €)

Lavera Eyes - Eyeshadow Quattro Palette - gepresste Formulierung

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Mineral Eyesh. Quattro Blue Platinum (4x0.8g) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 g: 123,13 € (146,56 €)

168-106454 5,99 € 3,94 €

(4,69 €)

Mineral Eyeshadow Quattro Smoky Grey (4x0.8g) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 g: 123,13 € (146,56 €)

168-105233 5,99 € 3,94 €

(4,69 €)

Lavera Eyes - Eyeshadow Mono - gepresste Formulierung

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Mineral Eyeshadow Golden Glory 01 (2 g) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 g: 143,00 € (170,00 €)

168-105217 3,99 € 2,86 €

(3,40 €)

Mineral Eyeshadow Matt'n Copper 09 (2 g) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 g: 143,00 € (170,00 €)

168-105225 3,99 € 2,86 €

(3,40 €)

Mineral Eyeshadow Pearly Rose 02 (2 g) 

^

 19% Mwst  Grundpreis: je 100 g: 144,50 € (172,00 €)

168-105218 3,99 € 2,89 €

(3,44 €)

Mineral Eyeshadow Shiny Taupe 04 (2 g) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 g: 143,00 € (170,00 €)

168-105220 3,99 € 2,86 €

(3,40 €)
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Lavera Colour Cosmetics - Intensive Nail Gel und Cream

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Intense Nail Cream (15 ml) 

^

 19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 21,47 € (25,53 €)

168-106852 4,49 € 3,22 €

(3,83 €)

Intense Nail Gel (10 ml) 

^

 19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 27,20 € (32,40 €)

168-106851 3,79 € 2,72 €

(3,24 €)

Lavera Colour Cosmetics - Teint-Rouge

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Mineral Rouge Powder Charming Rose 01 (5 g) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 g: 97,60 € (116,20 €)

168-105207 6,79 € 4,88 €

(5,81 €)

Mineral Rouge Powder, Pink Harmony 04 (5 g) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 g: 97,60 € (116,20 €)

168-105210 6,79 € 4,88 €

(5,81 €)

Lavera Colour Cosmetics - Teint-Bronzing Powder

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Mineral Sun Glow Powder Golden Sahara (9 g) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 g: 59,67 € (71,00 €)

168-105205 7,99 € 5,37 €

(6,39 €)

Mineral Sun Glow Powder Sunset Kiss 02 (9 g) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 g: 59,67 € (71,00 €)

168-105206 7,99 € 5,37 €

(6,39 €)

Lavera Colour Cosmetics - Teint-Powder

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Fine Loose Mineral Powder (8 g) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 g: 69,88 € (83,13 €)

168-105201 7,79 € 5,59 €

(6,65 €)

Mineral Compact Powder Duo Honey+Rose (9 g) 

^

 19% Mwst  Grundpreis: je 100 g: 59,67 € (71,00 €)

168-106844 7,49 € 5,37 €

(6,39 €)

Mineral Compact Powder Honey 03 (7 g) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 g: 69,71 € (83,00 €)

168-105203 6,99 € 4,88 €

(5,81 €)
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Lavera Colour Cosmetics - Teint-Powder - Fortsetzung

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Mineral Compact Powder Ivory 01 (7 g) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 g: 69,71 € (83,00 €)

168-105202 6,99 € 4,88 €

(5,81 €)

Lavera Colour Cosmetics - Teint-Concealer & Cover Stick

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Concealer natural Q10, Honey 03 (5.5 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 106,55 € (126,73 €)

168-108927 7,79 € 5,86 €

(6,97 €)

Concealer natural Q10, Ivory 01 (5.5 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 106,55 € (126,73 €)

168-108925 7,79 € 5,86 €

(6,97 €)

Lavera Colour Cosmetics - Teint-Foundation

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

2 in 1 Compact Foundation Honey 03 (10 g) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 g: 60,80 € (72,40 €)

168-105196 8,99 € 6,08 €

(7,24 €)

2 in 1 Compact Foundation Ivory 01 (10 g) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 g: 60,80 € (72,40 €)

168-105195 8,99 € 6,08 €

(7,24 €)

Natural Liquid Foundation Almond Cara. (30 ml) 

^

 19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 20,27 € (24,13 €)

168-105194 8,49 € 6,08 €

(7,24 €)

Soft Liquid Foundation Honey Sand 03 (30 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 25,10 € (29,87 €)

168-109127 9,99 € 7,53 €

(8,96 €)

Soft Liquid Foundation Ivory Rose 00 (30 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 25,10 € (29,87 €)

168-109124 9,99 € 7,53 €

(8,96 €)

Tint.M.Cream 3in1 Q10 Honey Sand 03 (30 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 22,57 € (26,87 €)

168-108845 8,99 € 6,77 €

(8,06 €)

Tint.M.Cream 3in1 Q10 Ivory Light01 (30 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 22,57 € (26,87 €)

168-108843 8,99 € 6,77 €

(8,06 €)
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Lavera Colour Cosmetics - Teint-Foundation - Fortsetzung

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Tint.M.Cream 3in1 Q10 Ivory Nude 02 (30 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 22,57 € (26,87 €)

168-108844 8,99 € 6,77 €

(8,06 €)

Tint.M.Cream 3in1 Q10 Ivory Rose 00 (30 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 22,57 € (26,87 €)

168-108923 8,99 € 6,77 €

(8,06 €)

Tint.Moist.Cream 3in1 Ivory Nude 02 (30 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 19,53 € (23,23 €)

168-108921 7,79 € 5,86 €

(6,97 €)

Tinted Moisturis.Cream 3in1 Ivory Rose (30 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 19,53 € (23,23 €)

168-108356 7,79 € 5,86 €

(6,97 €)

Lavera Basis Sensitiv - Men Sensitive

Die neue Rundum-Pflegeserie für den modernen Mann

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

24h Deo Roll-on, men sensitiv (50 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 7,52 € (8,94 €)

168-108311 4,99 € 3,76 €

(4,47 €)

Men sensitiv 3 in 1 Duschgel (200 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 1,50 € (1,79 €)

168-107060 3,99 € 3,00 €

(3,57 €)

men sensitiv After Shave Balsam (50 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 7,52 € (8,94 €)

168-104116 4,99 € 3,76 €

(4,47 €)

men sensitiv Feuchtigkeitscreme (30 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 17,57 € (20,90 €)

168-104114 6,99 € 5,27 €

(6,27 €)

men sensitiv Milder Rasierschaum (150 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 2,51 € (2,98 €)

168-104115 4,99 € 3,76 €

(4,47 €)

Lavera Zahnpflege (nicht Basis sensitive)

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Zahncreme complete care (75 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 2,79 € (3,32 €)

168-109332 2,49 € 2,09 €

(2,49 €)
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Lavera Zahnpflege (nicht Basis sensitive) - Fortsetzung

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Zahncreme complete fluoridfrei (75 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 2,79 € (3,32 €)

168-109333 2,49 € 2,09 €

(2,49 €)

Zahncreme Kids (75 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 3,35 € (3,99 €)

168-109336 2,99 € 2,51 €

(2,99 €)

Zahncreme sensitive & repair (75 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 3,35 € (3,99 €)

168-109334 2,99 € 2,51 €

(2,99 €)

Lavera Basis Sensitiv - Zahnpflege

Milde Schutzpflege für jeden Tag und die ganze Familie

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Basis Sensitiv Zahncreme Mint (75 ml) 

^

 19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 2,49 € (2,97 €)

168-106390 2,49 € 1,87 €

(2,23 €)

Lavera Basis Sensitiv - Shampoo

Milde Schutzpflege für jeden Tag und die ganze Familie

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Feuchtigkeit & Pflege Spülung (200 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 1,50 € (1,79 €)

168-107419 3,99 € 3,00 €

(3,57 €)

Hair Feuchtigkeit & Pflege Shampoo (250 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 1,20 € (1,43 €)

168-108144 3,99 € 3,00 €

(3,57 €)

Lavera Basis Sensitiv - Körperreinigung

Milde Schutzpflege für jeden Tag und die ganze Familie

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

basis sensitiv Pflegeseife (300 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 0,75 € (0,89 €)

168-106031 2,99 € 2,25 €

(2,68 €)

basis sensitive Cremedusche Int. Care (200 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 1,56 € (1,85 €)

168-109433 3,79 € 3,11 €

(3,70 €)
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Lavera Basis Sensitiv - Körperpflege

Milde Schutzpflege für jeden Tag und die ganze Familie

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

basis sensitiv Creme (150 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 2,51 € (2,98 €)

168-106020 4,99 € 3,76 €

(4,47 €)

basis sensitiv Fußcreme (75 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 4,00 € (4,76 €)

168-106022 3,99 € 3,00 €

(3,57 €)

basis sensitiv Handcreme, Probiergröße (20 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 4,15 € (4,95 €)

168-106164 0,99 € 0,83 €

(0,99 €)

Bodylotion straffend, basis sensitiv (200 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 2,64 € (3,14 €)

168-107679 6,99 € 5,27 €

(6,27 €)

Deo Roll-On, basis sensitiv (50 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 7,72 € (9,18 €)

168-108288 4,99 € 3,86 €

(4,59 €)

Deospray, basis sensitiv (75 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 6,19 € (7,36 €)

168-108314 5,99 € 4,64 €

(5,52 €)

Probiergröße Creme basis sensitiv (25 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 6,00 € (7,16 €)

168-106165 1,79 € 1,50 €

(1,79 €)

Lavera Basis Sensitiv - Handcreme

Milde Schutzpflege für jeden Tag und die ganze Familie

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Handcreme, basis sensitiv (75 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 3,00 € (3,57 €)

168-106796 2,99 € 2,25 €

(2,68 €)

Lavera Basis Sensitiv - Milde Gesichtspflege

Milde Schutzpflege für jeden Tag und die ganze Familie

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

basis sensitiv Anti-Falten Maske (10 ml) 

^

  19% Mwst

Mindestabnahmemenge 15 Stück  Grundpreis: je 100 ml: 11,40 € (13,60 €)

168-108815 1,49 € 1,14 €

(1,36 €)
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Lavera Basis Sensitiv - Milde Gesichtspflege - Fortsetzung

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

basis sensitiv Carotin Feuchtigkeitsc. (50 ml) 

^

 19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 13,54 € (16,12 €)

168-106011 8,99 € 6,77 €

(8,06 €)

basis sensitiv Feuchtigkeitslotion (200 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 2,07 € (2,46 €)

168-106017 5,49 € 4,13 €

(4,91 €)

basis sensitiv Pflegecreme (50 ml) 

^

 19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 13,54 € (16,12 €)

168-106010 8,99 € 6,77 €

(8,06 €)

basis sensitiv Reinigungsmilch 2 in 1 (125 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 3,30 € (3,93 €)

168-106008 5,49 € 4,13 €

(4,91 €)

basis sensitiv Waschgel (125 ml) 

^

 19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 3,01 € (3,58 €)

168-106007 4,99 € 3,76 €

(4,47 €)

Basis Sensitive Lippenbalsam (4.5 g) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 g: 33,56 € (40,00 €)

168-108531 1,99 € 1,51 €

(1,80 €)

Lavera Basis Sensitiv - Milde Anti-Faltenpflege mit natürlichem Coenzym

Milde Schutzpflege für jeden Tag und die ganze Familie

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

basis sensitiv Augencreme Q10 (15 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 50,20 € (59,73 €)

168-106014 9,99 € 7,53 €

(8,96 €)

basis sensitiv Feuchtigkeitscreme Q10 (50 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 15,06 € (17,92 €)

168-106012 9,99 € 7,53 €

(8,96 €)

basis sensitiv Nachtcreme Q10 (50 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 16,56 € (19,70 €)

168-106013 10,99 € 8,28 €

(9,85 €)

Lavera Neutral - Zahnpflege

Medizinisches Hautpflegesystem für besonders trockene Haut, zu Allergien neigende Haut

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Zahngel Neutral (75 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 4,00 € (4,76 €)

168-107062 3,99 € 3,00 €

(3,57 €)
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Lavera Neutral - Spezialpflege

Medizinisches Hautpflegesystem für besonders trockene Haut, zu Allergien neigende Haut

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Akutcreme mit MicroSilber Neutral (75 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 12,65 € (15,05 €)

168-108547 11,99 € 9,49 €

(11,29 €)

Lavera Neutral - Körperpflege

Medizinisches Hautpflegesystem für besonders trockene Haut, zu Allergien neigende Haut

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Deo Roll-On Neutral (50 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 7,52 € (8,94 €)

168-108313 4,99 € 3,76 €

(4,47 €)

Dusch-Shampoo Neutral (200 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 2,26 € (2,69 €)

168-108564 5,99 € 4,51 €

(5,37 €)

Handcreme Neutral (50 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 7,52 € (8,94 €)

168-108548 4,99 € 3,76 €

(4,47 €)

Körperlotion Neutral (200 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 3,77 € (4,48 €)

168-108546 9,99 € 7,53 €

(8,96 €)

Reinigungsschaum Neutral (150 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 3,66 € (4,35 €)

168-108822 6,99 € 5,49 €

(6,53 €)

Lavera Neutral - Babypflege

Medizinisches Hautpflegesystem für besonders trockene Haut, zu Allergien neigende Haut

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Baby&Kids sens. Waschl. & Shampoo (200 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 1,49 € (1,78 €)

168-104672 3,99 € 2,98 €

(3,55 €)

Pflegecreme Sensitiv Baby & Kinder (75 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 4,96 € (5,91 €)

168-106799 4,99 € 3,72 €

(4,43 €)

Wundschutzcreme Sensitiv Baby & Kinder (50 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 4,44 € (5,28 €)

168-106798 2,99 € 2,22 €

(2,64 €)
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Lavera Neutral - Gesichtspflege

Medizinisches Hautpflegesystem für besonders trockene Haut, zu Allergien neigende Haut

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Augencreme Neutral (15 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 57,67 € (68,60 €)

168-108821 10,99 € 8,65 €

(10,29 €)

Gesichtscreme Neutral (50 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 17,40 € (20,70 €)

168-108524 10,99 € 8,70 €

(10,35 €)

Gesichtsfluid Neutral (50 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 17,40 € (20,70 €)

168-108525 10,99 € 8,70 €

(10,35 €)

Pflegemaske intensiv Neutral 2 x 5 ml (10 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 16,00 € (19,00 €)

168-108526 1,99 € 1,60 €

(1,90 €)

Lavera Sonnenprodukte - Sonnenpflege

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Selbstbräunungslotion (150 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 4,71 € (5,60 €)

168-109117 8,99 € 7,06 €

(8,40 €)

Selbstbräunungslotion (50 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 10,98 € (13,06 €)

168-109119 6,99 € 5,49 €

(6,53 €)

Lavera Sonnenprodukte - Sonnenschutz

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

After Sun Lotion (200 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 2,36 € (2,80 €)

168-109115 5,99 € 4,71 €

(5,60 €)

Sonnencreme Kids sensitiv LSF 50 (75 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 10,47 € (12,45 €)

168-109113 9,99 € 7,85 €

(9,34 €)

Sonnencreme sensitiv LSF 30 (100 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 7,85 € (9,34 €)

168-109111 9,99 € 7,85 €

(9,34 €)

SUN Lippenpflege LSF 10 (4.5 ml) 

^

 19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 69,33 € (82,44 €)

168-104660 3,99 € 3,12 €

(3,71 €)
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Lavera Haarpflege - Haarspülungen & Kuren

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Apfel Haarspülung (150 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 2,00 € (2,38 €)

168-103687 3,99 € 3,00 €

(3,57 €)

Farbschutz & Pflege Spülung (200 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 1,50 € (1,79 €)

168-107221 3,99 € 3,00 €

(3,57 €)

Glanz & Schwung Spülung (200 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 1,50 € (1,79 €)

168-107222 3,99 € 3,00 €

(3,57 €)

Repair & Pflege Spülung (200 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 1,50 € (1,79 €)

168-107220 3,99 € 3,00 €

(3,57 €)

Ringelblumen Haarspülung (150 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 2,00 € (2,38 €)

168-103688 3,99 € 3,00 €

(3,57 €)

Lavera Haarpflege - Shampoo

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Apfel Shampoo (200 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 1,50 € (1,79 €)

168-103685 3,99 € 3,00 €

(3,57 €)

Hair Farbschutz & Pflege Shampoo (250 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 1,20 € (1,43 €)

168-108139 3,99 € 3,00 €

(3,57 €)

Hair Frische & Anti-Fett Shampoo (250 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 1,20 € (1,43 €)

168-108143 3,99 € 3,00 €

(3,57 €)

Hair Glanz & Schwung Shampoo (250 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 1,20 € (1,43 €)

168-108141 3,99 € 3,00 €

(3,57 €)

Hair Repair & Pflege Shampoo (250 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 1,20 € (1,43 €)

168-108138 3,99 € 3,00 €

(3,57 €)

Hair Volumen & Kraft Shampoo (250 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 1,20 € (1,43 €)

168-108142 3,99 € 3,00 €

(3,57 €)

Ringelblumen Shampoo (200 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 1,50 € (1,79 €)

168-103686 3,99 € 3,00 €

(3,57 €)
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Lavera Haarpflege - Shampoo - Fortsetzung

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Shampoo & Spülung 2in1 (250 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 1,20 € (1,43 €)

168-108140 3,99 € 3,00 €

(3,57 €)

Lavera Körperreinigung - Deo-Roll-On

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Deo Roll-On 24h Invisible (50 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 7,52 € (8,94 €)

168-108308 4,99 € 3,76 €

(4,47 €)

Deo Roll-On Fresh (50 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 7,52 € (8,94 €)

168-108305 4,99 € 3,76 €

(4,47 €)

Deo Roll-On Limone & Verveine (50 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 7,52 € (8,94 €)

168-108295 4,99 € 3,76 €

(4,47 €)

Deo Roll-On Sensitive (50 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 7,52 € (8,94 €)

168-108302 4,99 € 3,76 €

(4,47 €)

Deo Roll-On Wildrose (50 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 7,52 € (8,94 €)

168-108298 4,99 € 3,76 €

(4,47 €)

Lavera Körperreinigung - Deo-Spray

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Deo Spray Limone & Verveine (75 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 7,03 € (8,36 €)

168-108321 6,99 € 5,27 €

(6,27 €)

Deo Spray Orange & Sanddorn (75 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 7,03 € (8,36 €)

168-108318 6,99 € 5,27 €

(6,27 €)

Deo Spray Wildrose (75 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 7,03 € (8,36 €)

168-108324 6,99 € 5,27 €

(6,27 €)
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Lavera Körperreinigung - Duschgel

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Cremedusche Mandelmilch-Honig (200 ml) 

^

 19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 1,56 € (1,86 €)

168-107633 3,99 € 3,12 €

(3,71 €)

Exotisches Duschgel Kokos & Vanille (200 ml) 

^

 19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 1,56 € (1,86 €)

168-106249 3,99 € 3,12 €

(3,71 €)

Glättendes Dusch Peeling (200 ml) 

^

 19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 1,56 € (1,86 €)

168-106158 3,99 € 3,12 €

(3,71 €)

Körperfluid Pink Energy (150 ml) 

^

 19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 1,67 € (1,99 €)

168-105081 3,49 € 2,51 €

(2,99 €)

Regenerierende Creme Öl Dusche (200 ml) 

^

 19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 1,56 € (1,86 €)

168-106255 3,99 € 3,12 €

(3,71 €)

Verwöhnendes Duschgel Bio Wildrose (200 ml) 

^

 19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 1,56 € (1,86 €)

168-106222 3,99 € 3,12 €

(3,71 €)

Lavera Körperpflege - Handcreme

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Hand- & Nagelcreme 2in1 Pflege (75 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 3,00 € (3,57 €)

168-107085 2,99 € 2,25 €

(2,68 €)

Hand- u. Nagelcreme 2in1 (Kleingröße) (20 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 4,15 € (4,95 €)

168-107294 0,99 € 0,83 €

(0,99 €)

Handbalsam SOS Hilfe (50 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 5,28 € (6,28 €)

168-107089 3,49 € 2,64 €

(3,14 €)

Handcreme Anti-Age (75 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 3,52 € (4,19 €)

168-107077 3,49 € 2,64 €

(3,14 €)
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 bio  demeter  Naturkosmetik  ohne Tierversuche  vegan · UVP = unverbindliche Preisempfehlung lt. Hersteller · EK = Einkaufspreis netto (brutto) · Mwst: 

v

 = erm./ 

^

 = erh.

Lavera Körperpflege - Bodylotion

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Beruhigende Bodylotion (200 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 2,26 € (2,69 €)

168-106245 5,99 € 4,51 €

(5,37 €)

Exotische Bodylotion Kokos & Vanille (200 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 2,26 € (2,69 €)

168-106252 5,99 € 4,51 €

(5,37 €)

Frische Kick Bodylotion (200 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 2,26 € (2,69 €)

168-106232 5,99 € 4,51 €

(5,37 €)

Regenerierende Bodymilk (200 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 2,26 € (2,69 €)

168-106258 5,99 € 4,51 €

(5,37 €)

Sanfte Bodylotion (200 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 2,26 € (2,69 €)

168-106238 5,99 € 4,51 €

(5,37 €)

Straffende Bodymilk (200 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 2,64 € (3,14 €)

168-106161 6,99 € 5,27 €

(6,27 €)

Verwöhnende Bodylotion Bio Wildrose (200 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 2,26 € (2,69 €)

168-106225 5,99 € 4,51 €

(5,37 €)

Vitalisierende Bodylotion (200 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 2,26 € (2,69 €)

168-106218 5,99 € 4,51 €

(5,37 €)

Lavera Lippenpflege - Lippenbalsam

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Pearly Pink Lippenbalsam (4.5 g) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 g: 51,33 € (61,11 €)

168-108533 2,99 € 2,31 €

(2,75 €)

Protect & Repair Lippenbalsam (4.5 g) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 g: 51,33 € (61,11 €)

168-108532 2,99 € 2,31 €

(2,75 €)

SOS Help Lippenbalsam (4.5 g) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 g: 69,56 € (82,67 €)

168-108534 3,99 € 3,13 €

(3,72 €)
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 bio  demeter  Naturkosmetik  ohne Tierversuche  vegan · UVP = unverbindliche Preisempfehlung lt. Hersteller · EK = Einkaufspreis netto (brutto) · Mwst: 

v

 = erm./ 

^

 = erh.

Lavera Faces - Individuelles Gesichtspflege-System für teint-optimierte Haut

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

2-Phasen-Intensivkur Karanja (7x1 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 108,71 € (129,43 €)

168-108824 9,99 € 7,61 €

(9,06 €)

Hydro Effect Day Cream (50 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 20,16 € (23,98 €)

168-108235 11,99 € 10,08 €

(11,99 €)

Hydro Effect Serum (30 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 25,10 € (29,87 €)

168-107837 9,99 € 7,53 €

(8,96 €)

Illuminating Eye Cream (15 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 50,20 € (59,73 €)

168-106515 9,99 € 7,53 €

(8,96 €)

Lavera Faces - Individuelles Gesichtspflege-System - Gesichtsmasken

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Detox Effect Mask (50 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 15,10 € (17,98 €)

168-108237 8,99 € 7,55 €

(8,99 €)

Hautglättende Maske Karanjaöl (10 ml) 

^

19% Mwst

Mindestabnahmemenge 15 Stück  Grundpreis: je 100 ml: 11,40 € (13,60 €)

168-108816 1,49 € 1,14 €

(1,36 €)

Hautklärende Maske Minze (10 ml) 

^

  19% Mwst

Mindestabnahmemenge 15 Stück  Grundpreis: je 100 ml: 11,40 € (13,60 €)

168-108813 1,49 € 1,14 €

(1,36 €)

Regenerierende Maske Cranberry Arganöl (10 ml) 

^

19% Mwst

Mindestabnahmemenge 15 Stück  Grundpreis: je 100 ml: 11,40 € (13,60 €)

168-108817 1,49 € 1,14 €

(1,36 €)

Lavera Faces - Individuelles Gesichtspflege-System für unreine Haut

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Anti Pickel Gel Minze (15 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 25,07 € (29,80 €)

168-106534 4,99 € 3,76 €

(4,47 €)

Hautbildverfeinernders Fluid Minze (50 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 12,04 € (14,32 €)

168-106533 7,99 € 6,02 €

(7,16 €)
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 bio  demeter  Naturkosmetik  ohne Tierversuche  vegan · UVP = unverbindliche Preisempfehlung lt. Hersteller · EK = Einkaufspreis netto (brutto) · Mwst: 

v

 = erm./ 

^

 = erh.

Lavera Faces - Individuelles Gesichtspflege-System für Mischhaut

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Mattierende Balancecreme Grüner Tee (50 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 12,04 € (14,32 €)

168-106532 7,99 € 6,02 €

(7,16 €)

Lavera Faces - Individuelles Gesichtspflege-System für die Haut ab 45

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Gesichtsöl Cranberry & Arganöl (30 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 25,10 € (29,87 €)

168-106519 9,99 € 7,53 €

(8,96 €)

Nachtpflege Cranberry & Arganöl (50 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 21,12 € (25,14 €)

168-106517 13,99 € 10,56 €

(12,57 €)

Tagespflege Cranberry & Arganöl (50 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 19,58 € (23,30 €)

168-106516 12,99 € 9,79 €

(11,65 €)

Lavera Faces - Individuelles Gesichtspflege-System für die Haut ab 30

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Re-Energizing Sleeping Cream (50 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 15,06 € (17,92 €)

168-106954 9,99 € 7,53 €

(8,96 €)

Straffendes Serum Karanja (30 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 38,97 € (46,37 €)

168-108451 15,49 € 11,69 €

(13,91 €)

Lavera Faces - Individuelles Gesichtspflege-System mit Malve

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Gesichtswasser Malve (125 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 3,77 € (4,48 €)

168-106513 5,99 € 4,71 €

(5,60 €)

Sanfte Reinigungsmilch Malve (125 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 3,77 € (4,48 €)

168-106511 5,99 € 4,71 €

(5,60 €)
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 bio  demeter  Naturkosmetik  ohne Tierversuche  vegan · UVP = unverbindliche Preisempfehlung lt. Hersteller · EK = Einkaufspreis netto (brutto) · Mwst: 

v

 = erm./ 

^

 = erh.

Lavera Faces - Individuelles Gesichtspflege-System mit Gingko

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Gesichtswasser Ginkgo (125 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 3,77 € (4,48 €)

168-106514 5,99 € 4,71 €

(5,60 €)

Peeling Ginkgo (50 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 7,82 € (9,30 €)

168-106512 4,99 € 3,91 €

(4,65 €)

Reinigungsgel Ginkgo (100 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 4,71 € (5,60 €)

168-106510 5,99 € 4,71 €

(5,60 €)

Lavera Faces - Individuelles Gesichtspflege-System - alle Hauttypen

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

3 in 1 Reinigung-Peeling-Maske (125 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 3,13 € (3,72 €)

168-106509 4,99 € 3,91 €

(4,65 €)

Eye Make-Up Remover (125 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 2,40 € (2,86 €)

168-108872 3,99 € 3,00 €

(3,57 €)

Hydro Effect Cleansing Balm (100 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 5,45 € (6,49 €)

168-108236 6,49 € 5,45 €

(6,49 €)

Lash Care Serum (9 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 40,11 € (47,78 €)

168-108871 4,79 € 3,61 €

(4,30 €)

Lavera Sonstiges

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Bodylotion vitalisierend + 25ml (225 ml) 

^

 19% Mwst

Mindestabnahmemenge 4 Stück  Grundpreis: je 100 ml: 2,00 € (2,39 €)

168-108445 5,99 € 4,51 €

(5,37 €)

Feuchtigkeitscr. reichh., bas.sens. (50 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 12,64 € (15,04 €)

168-109318 7,99 € 6,32 €

(7,52 €)

Maske hautglättend (10 ml) 

^

 19% Mwst

Mindestabnahmemenge 15 Stück  Grundpreis: je 100 ml: 11,40 € (13,60 €)

168-107952 1,49 € 1,14 €

(1,36 €)
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 bio  demeter  Naturkosmetik  ohne Tierversuche  vegan · UVP = unverbindliche Preisempfehlung lt. Hersteller · EK = Einkaufspreis netto (brutto) · Mwst: 

v

 = erm./ 

^

 = erh.

Lavera Sonstiges - Fortsetzung

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Nachtcreme regenerierend, bas. Sens. (50 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 13,88 € (16,52 €)

168-109319 8,99 € 6,94 €

(8,26 €)

Reinigungsmilch, basis sensitiv (125 ml) 

^

  19% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 3,47 € (4,13 €)

168-109320 5,49 € 4,34 €

(5,16 €)

Vitaquell Duschbad, Peeling

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Totes Meer Badesalz (1.5 kg) 

^

19% Mwst  Grundpreis: je 1 kg: 2,35 € (2,79 €) 148-48100 4,99 € 3,52 €

(4,19 €)

Vitaquell Fette (auch Kokosöle)

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Kokosöl im Glas, bio (400 g) 

v

  7% Mwst  Grundpreis: je 100 g: 0,99 € (1,06 €)

148-10184 5,49 € 3,96 €

(4,24 €)

Kokosöl im Glas, bio (200 g) 

v

  7% Mwst  Grundpreis: je 100 g: 1,08 € (1,16 €)

148-10180 2,99 € 2,16 €

(2,31 €)

Kokosöl mild, bio (200 g) 

v

  7% Mwst  Grundpreis: je 100 g: 1,08 € (1,16 €)

148-10186 2,99 € 2,16 €

(2,31 €)

Kokosöl nativ, bio (2 kg) 

v

  7% Mwst  Grundpreis: je 1 kg: 8,37 € (8,95 €)

148-10175 22,95 € 16,73 €

(17,90 €)

Vitaquell Speiseöle

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Argan Öl geröstet, bio (0.25 l) 

v

  7% Mwst  Grundpreis: je 1 l: 70,08 € (75,00 €)

148-10420 23,95 € 17,52 €

(18,75 €)

Argan Öl ungeröstet, bio (0.25 l) 

v

  7% Mwst  Grundpreis: je 1 l: 70,08 € (75,00 €)

148-10421 23,95 € 17,52 €

(18,75 €)
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 bio  demeter  Naturkosmetik  ohne Tierversuche  vegan · UVP = unverbindliche Preisempfehlung lt. Hersteller · EK = Einkaufspreis netto (brutto) · Mwst: 

v

 = erm./ 

^

 = erh.

Vitaquell Speiseöle - Fortsetzung

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Borretsch-Öl kaltgepresst (50 ml) 

v

  7% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 12,86 € (13,76 €)

148-45110 8,99 € 6,43 €

(6,88 €)

Erdnuss Öl, geröstet & kaltgepresst (0.25 l) 

v

 7% Mwst  Grundpreis: je 1 l: 18,40 € (19,68 €)

148-10415 6,29 € 4,60 €

(4,92 €)

Hanf Öl kaltgepresst nativ, bio (0.25 l) 

v

  7% Mwst  Grundpreis: je 1 l: 31,60 € (33,80 €)

148-10390 10,79 € 7,90 €

(8,45 €)

Heisse Küche Pflanzenöl (0.5 l) 

v

 7% Mwst  Grundpreis: je 1 l: 6,58 € (7,04 €)

148-10365 4,19 € 3,29 €

(3,52 €)

Heisse Küche Pflanzenöl (1 l) 

v

 7% Mwst  Grundpreis: je 1 l: 5,35 € (5,72 €)

148-10364 6,79 € 5,35 €

(5,72 €)

Kürbiskern Öl geröstet, bio (0.25 l) 

v

  7% Mwst  Grundpreis: je 1 l: 37,88 € (40,52 €)

148-10462 12,95 € 9,47 €

(10,13 €)

Leinöl Goldleinsaat, bio (100 ml) 

v

  7% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 2,92 € (3,12 €)

148-30386 3,99 € 2,92 €

(3,12 €)

Leinöl Goldleinsaat, bio (0.25 l) 

v

  7% Mwst  Grundpreis: je 1 l: 21,80 € (23,32 €)

148-10386 7,45 € 5,45 €

(5,83 €)

Leinöl Goldleinsaat, bio (0.5 l) 

v

  7% Mwst  Grundpreis: je 1 l: 17,48 € (18,70 €)

148-10486 11,95 € 8,74 €

(9,35 €)

Leinöl kaltgepresst, nativ (0.25 l) 

v

 7% Mwst  Grundpreis: je 1 l: 10,52 € (11,24 €)

148-10389 3,59 € 2,63 €

(2,81 €)

Macadamianussöl, geröstet kaltgepresst (0.25 l) 

v

 7% Mwst  Grundpreis: je 1 l: 28,64 € (30,64 €)

148-10426 9,79 € 7,16 €

(7,66 €)

Maiskeim Öl, bio (0.25 l) 

v

  7% Mwst  Grundpreis: je 1 l: 16,08 € (17,20 €)

148-10393 5,49 € 4,02 €

(4,30 €)

Mandel Öl kaltgepresst, bio (0.25 l) 

v

  7% Mwst  Grundpreis: je 1 l: 48,28 € (51,64 €)

148-10417 16,50 € 12,07 €

(12,91 €)
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 bio  demeter  Naturkosmetik  ohne Tierversuche  vegan · UVP = unverbindliche Preisempfehlung lt. Hersteller · EK = Einkaufspreis netto (brutto) · Mwst: 

v

 = erm./ 

^

 = erh.

Vitaquell Speiseöle - Fortsetzung

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Mutter Kind Öl, bio (0.25 l) 

v

  7% Mwst  Grundpreis: je 1 l: 12,88 € (13,80 €)

148-10410 4,39 € 3,22 €

(3,45 €)

Olivenöl aus Italien, bio (0.5 l) 

v

  7% Mwst  Grundpreis: je 1 l: 13,56 € (14,50 €)

148-10315 8,50 € 6,78 €

(7,25 €)

Olivenöl nativ extra, bio (0.25 l) 

v

  7% Mwst  Grundpreis: je 1 l: 17,52 € (18,76 €)

148-10418 5,99 € 4,38 €

(4,69 €)

Olivenöl Spanien nativ extra, bio (0.5 l) 

v

  7% Mwst  Grundpreis: je 1 l: 11,96 € (12,80 €)

148-10310 7,50 € 5,98 €

(6,40 €)

Omega 3 DHA Öl, bio (0.25 l) 

v

 7% Mwst  Grundpreis: je 1 l: 38,92 € (41,64 €)

148-10245 13,99 € 9,73 €

(10,41 €)

Rapskern Öl kaltgepresst , bio (0.25 l) 

v

  7% Mwst  Grundpreis: je 1 l: 13,16 € (14,08 €)

148-10464 4,49 € 3,29 €

(3,52 €)

Sanddornkern Öl kaltgepresst, bio (50 ml) 

v

  7% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 39,36 € (42,12 €)

148-45120 27,50 € 19,68 €

(21,06 €)

Schwarzkümmel Öl kaltgepresst (50 ml) 

v

 7% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 12,72 € (13,62 €)

148-10540 8,89 € 6,36 €

(6,81 €)

Sesam Öl geröstet, bio (0.25 l) 

v

  7% Mwst  Grundpreis: je 1 l: 23,36 € (25,00 €)

148-10392 7,99 € 5,84 €

(6,25 €)

Sesam Öl ungeröstet, bio (0.25 l) 

v

  7% Mwst  Grundpreis: je 1 l: 16,64 € (17,80 €)

148-10394 5,69 € 4,16 €

(4,45 €)

Soja Öl, bio (0.25 l) 

v

  7% Mwst  Grundpreis: je 1 l: 11,68 € (12,48 €)

148-10395 3,99 € 2,92 €

(3,12 €)

Sonnenblumenöl kleine Dose, bio (0.375l) 

v

  7% Mwst  Grundpreis: je 1 l: 7,63 € (8,16 €)

148-10260 3,49 € 2,86 €

(3,06 €)

Sonnenblumenöl, bio (750 ml) 

v

  7% Mwst  Grundpreis: je 100 ml: 0,58 € (0,62 €)

148-10278 5,29 € 4,32 €

(4,62 €)
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 bio  demeter  Naturkosmetik  ohne Tierversuche  vegan · UVP = unverbindliche Preisempfehlung lt. Hersteller · EK = Einkaufspreis netto (brutto) · Mwst: 

v

 = erm./ 

^

 = erh.

Vitaquell Speiseöle - Fortsetzung

Artikel Art-Nr. UVP/Stück EK/Stück

Traubenkern Öl raffiniert (0.25 l) 

v

 7% Mwst  Grundpreis: je 1 l: 14,60 € (15,64 €)

148-10396 4,99 € 3,65 €

(3,91 €)

Walnuss Öl geröstet, kaltgepresst (0.25 l) 

v

 7% Mwst  Grundpreis: je 1 l: 32,16 € (34,40 €)

148-10391 10,99 € 8,04 €

(8,60 €)

Weizenkeimöl kaltgepresst (0.25 l) 

v

 7% Mwst  Grundpreis: je 1 l: 46,64 € (49,92 €)

148-10397 15,95 € 11,66 €

(12,48 €)

Weizenkeimöl, standardisiert (0.25 l) 

v

 7% Mwst  Grundpreis: je 1 l: 40,80 € (43,64 €)

148-10398 13,95 € 10,20 €

(10,91 €)
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Liefer- und Zahlungsbedigungen

Allgemein:

Wir beliefern ausschließlich Unternehmer und sind von daher nur im B2B Bereich tätig. 

Aufträge:

Ihre Bestellungen erbitten wir per Fax, Shop oder E-Mail. Bitte bestellen Sie mit Angabe

von Artikelnummer und Ihrer Kundennummer.

Mindestbestellwert:

Der Mindestbestellwert beträgt € 50,- netto. Es fällt eine Versandkostenpauschale i.H.v.

€ 3,- netto an.

Der Versand von Glasware erfolgt auf Risiko des Empfängers.

Lieferung:

Bitte prüfen Sie die gelieferte Warenmenge unverzüglich nach der Anlieferung auf

Transportschäden,VollständigkeitundoffensichtlicheMängel.Reklamationenkönnennur

bis zum folgenden Arbeitstag nach der Auslieferung berücksichtigt werden.

Ersatzansprüche durch verspätete oder unvollständige Lieferungen sind ausgeschlossen.

Reklamationen:

Aus hygienischen Gründen dürfen wir keine verdorbenen Waren (Schimmel,

Insektenbefall usw.) zurücknehmen. Retouren werden bei uns schnellst möglichst

bearbeitet. Einsender von unaufgeforderten und nicht abgesprochenen Retouren haben

keinen Anspruch auf Ersatz oder Rücksendung. Bitte beachten Sie, dass

Warenrücksendungen mit Preisauszeichnungen nicht gutgeschrieben werden.

Freiverkäufliche Arzneimittel:

Arzneimittel, welche zum Verkehr außerhalb von Apotheken freigegeben sind, dürfen im

Einzelhandel außerhalb von Apotheken nur vertrieben werden, wenn am jeweiligen

Einzelhandelsstandort eine ausreichende Anzahl von Personen vorhanden ist, welche über

den "Sachkundenachweis für den Einzelhandel mit freiverkäuflichen Arzneimitteln nach §

50 Arzneimittelgesetz" verfügen. Für die Sicherstellung der Einhaltung dieser

gesetzlichen Vorschrift ist der Inhaber des jeweiligen Einzelhandelsgeschäftes bzw. der

Kunde verantwortlich. Wir übernehmen keinerlei Haftung für die Folgen, welche sich

aufgrund der Nichteinhaltung dieser gesetzlichen Vorschrift durch Kunden ergeben. Der

Kunde stellt gleichfalls beautilities von Ansprüchen und Kosten frei, die dieser durch

seine Nichteinhaltung dieser Vorschrift entstehen.

Preise und Eigentumsvorbehalt:

Die Preise sind freibleibend, netto zuzüglich der gesetzlichen Mehrwertsteuer.

Wir behalten uns das Eigentum an der gelieferten Ware bis zur vollständigen Bezahlung

sämtlicher Rechnungen aus der Geschäftsverbindung mit dem Käufer vor. Der Käufer ist

verpflichtet, uns sofort Mitteilung zu machen, falls Dritte Ansprüche auf die in unserem

Eigentum stehende Ware geltend machen oder dieses gepfändet wird. Stellt der Käufer

seine Zahlungen ein, so darf er über die in seinem Besitz stehenden Waren nicht mehr

verfügen. Der Gerichtsstand ist Pinneberg.

Zahlungen:

Unsere Rechnungen sind, soweit nicht anders vereinbart, sofort und ohne Abzug fällig.

Zahlungsverzug:

Der Verzugseintritt richtet sich nach den gesetzlichen Bestimmungen. Bei

Rückbelastungen infolge nicht ausreichender Deckung berechnen wir die Bankgebühren

zzgl. € 8,00 Bearbeitungsgebühr. Dessen ungeachtet sind wir auch berechtigt, nach der

2. Mahnung oder mehreren Rücklastschriften ohne eine weitere Benachrichtigung

Lieferstopp auszusprechen und die Gesamtforderung gerichtlich geltend zu machen.

Druck- und Schreibfehler:

Für Druck- und Schreibfehler bei Preisen und Rabatten können wir keine Gewährleistung

übernehmen. Kurzfristige Preiserhöhungen auch ohne Mitteilung behalten wir uns vor.

Salvatorische Klausel:

Sollte eine Bestimmung in diesen Geschäftsbedingungen oder eine Bestimmung im

Rahmen sonstiger Vereinbarungen unwirksam sein oder werden, so wird hiervon die

Wirksamkeit aller sonstigen Bestimmungen oder Vereinbarungen nicht berührt.

Pinneberg, den 20.07.2019

beautilities.de

Beim Ratsberg 29

25421 Pinneberg

Telefon: 04101 5697 697

Fax: 04101 5697 699

www.beautilities.de

verkauf@beautilities.de
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